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23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

363 1:10:00Goran GRDENIĆ1. AK Velika Gorica  Velika Gorica  M--- 1. 03:191990
364 1:13:56Zoran ŽILIĆ2. AK Kvarner  Rijeka  M--- 2. 03:301982
69 1:14:33Igor GORIČANEC3. AK Varaždin  Varaždin  M--- 3. 03:321985

222 1:14:40Dejan RADANAC4. AK Sljeme  Zagreb  M--- 4. 03:321985
148 1:14:48Ivan MALETIĆ5. AK Žumberak  Sošice  M--- 5. 03:331992
19 1:15:46Bojana BJELJAC6. AK Dinamo-Zrinjevac  Zagreb  Ž--- 1. 03:351989

158 1:15:52Damir MESEC7. AK Maksimir  Zagreb  M35 1. 03:361980
32 1:17:19Tihomir CENKO8. AK Varaždin  Varaždin  M35 2. 03:401982

365 1:20:28Marija VRAJIĆ9. AK Maksimir  Zagreb  Ž--- 2. 03:491976
93 1:20:30Jasmina ILIJAŠ10. TK Marathon '95  Varaždin  Ž--- 3. 03:491988

172 1:20:50Tihomir MRKOJEVIĆ11. AK Žumberak  Sošice  M50 1. 03:501965
257 1:21:22Bruno ŠKRINJARIĆ12. MK Velika Gorica  Velika Gorica  MS 1. 03:511987
296 1:21:36Hrvoje ZEBIĆ13. AK Maksimir  Zagreb  M45 1. 03:521971
89 1:21:51Marijan HUZJAK14. AK Varaždin  Varaždin  M40 1. 03:531975

247 1:22:26Dinko SOLIĆ15. AK Varaždin  Varaždin  M35 3. 03:541981
52 1:22:39Igor DOSTANIĆ16. AK Maksimir  Zagreb  MU23 1. 03:551996

107 1:22:55Neven KAMENSKI17. Zagreb Runners  Zagreb  M35 4. 03:561981
22 1:23:12Mario BOSNIĆ18. MK Festina Lente  Zadar  MS 2. 03:571989

234 1:23:25Matej RONTA19. AK Maksimir  Zagreb  MU23 2. 03:571995
341 1:23:28Ivan ČORBA20. TK Marathon '95  Varaždin  M45 2. 03:571969
333 1:23:36Nikolina STEPAN21. AK Svetice  Zagreb  Ž--- 4. 03:581988
131 1:23:44Petar KRIŠTO22. AK Žumberak  Sošice  M45 3. 03:581968
182 1:23:50Mislav NOVOSELAC23. AK Sljeme  Zagreb  M35 5. 03:581980
236 1:24:09Tanja SAMARDŽIĆ24. AK Moslavina u pokretu  Kutina  Ž--- 5. 03:591993
322 1:24:22Andrzej POTOCZEK25. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 6. 04:001980
371 1:24:42Željko DUGIĆ26. AK Sljeme  Zagreb  M50 2. 04:011966
35 1:24:56Miran CRNOŠIJA27. Zagreb Runners  Zagreb  MS 3. 04:021989

206 1:25:05Ivica PLANTAK28. TK Ivančica  Ivanec  M40 2. 04:021977
336 1:25:11Srećko VRČEK29. AK Varaždin  Varaždin  M40 3. 04:021977
217 1:26:02Žarko POZDER30. TK Ivančica  Ivanec  MS 4. 04:051986
169 1:26:12Saša MOSLAVAC31. TK Marathon '95  Varaždin  M45 4. 04:051968
83 1:26:24Dalibor HORVAT32. AK Međimurje  Čakovec  M45 5. 04:061971

345 1:26:34Davor MATAKOVIĆ33. AK KA-Tim  Karlovac  M55 1. 04:061960
382 1:26:39Matej GIDER34. Ind_SLO   Slovenija  M45 6. 04:061972
290 1:26:46Vjekoslav VORIH35. TK Ivančica  Ivanec  M45 7. 04:071970
276 1:26:48Mladen TISAJ36. MK Velika Gorica  Velika Gorica  M45 8. 04:071972
179 1:27:00Ingrid NIKOLESIĆ37. AK Liburnija  Rijeka  Ž35 1. 04:071982
347 1:27:00Dalibor JOVIČIĆ38. Ind_BiH   BIH  AK JOVIČCIC  M40 4. 04:071975
91 1:27:04David IGREC39. TK Kotoripski begači  Kotoriba  MS 5. 04:081993

213 1:27:04Marijan PONGRAC40. TK Kotoripski begači  Kotoriba  MS 6. 04:081986
54 1:27:04Petko DRAKULIĆ41. AK Sljeme  Zagreb  M40 5. 04:081974

214 1:27:32Mario PONGRAČIĆ42. TK Marathon '95  Varaždin  M50 3. 04:091967
261 1:27:51Petar ŠOKČIĆ43. SRK Žuti Šešir  Osijek  M40 6. 04:101973
113 1:27:56Franjo KOLARIČ44. TS Radenska  Radenci  M50 4. 04:101964
56 1:27:58Goran ĐOGOLOVIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  MS 7. 04:101986

191 1:28:00Darko PETAK46. UKS Bedenec  Bedenec  M45 9. 04:101972
130 1:28:01Domagoj KRIŠTO47. AK Maksimir  Zagreb  M40 7. 04:101973
216 1:28:12Andrija POTOČNJAK48. AK Međimurje  Čakovec  MS 8. 04:111986
318 1:28:13Jacek PIETAK49. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 7. 04:111978
149 1:28:23Alen MALTAR50. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M40 8. 04:111973
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187 1:28:26Hrvoje PAUKOVIĆ51. AK Žumberak  Sošice  M40 9. 04:111973
118 1:28:28Franjo KOROŠIC52. TK Marathon '95  Varaždin  M50 5. 04:121965
39 1:28:32Alen ČRETNI53. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  MU23 3. 04:121997

244 1:28:37Vladimir SLUNJSKI54. AK Varaždin  Varaždin  M40 10. 04:121975
3 1:28:43Zoran ANTOLIN55. Ind_SLO   Slovenija  M55 2. 04:121960

55 1:28:48Damir DUKIĆ56. MK Festina Lente  Zadar  M55 3. 04:131962
50 1:29:02Marko DOGŠA57. AK Ormož  Ormož  MS 9. 04:131988

387 1:29:03Danilo MAGDIĆ58. AK Ormož  Ormož  M35 8. 04:131982
49 1:29:11Tomica DODLEK59. AK Međimurje  Čakovec  M35 9. 04:141980
88 1:29:14Miljenko HRŠAK60. TK Maraton  Krapina  M35 10. 04:141981

115 1:29:24Dino KONSUO61. AK Sljeme  Zagreb  MS 10. 04:141991
133 1:29:38Slaven KRKLJEŠ62. Ind_HR   Hrvatska  MS 11. 04:151984
242 1:29:43Mile SKELIN63. AK Šibenik  Šibenik  M55 4. 04:151962
306 1:29:59Dominik BOLINGIER64. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  MS 12. 04:161983
73 1:30:04Andrej GUŽVINEC65. TK Marathon '95  Varaždin  MS 13. 04:161988

328 1:30:07Andrzej ZOGRODNIK66. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M40 11. 04:161977
315 1:30:08Darko MAVRIČEK67. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 11. 04:161982
190 1:30:15Maja PERIŠIĆ68. AK Moslavina u pokretu  Kutina  ŽS 1. 04:171984
159 1:30:29Dubravka MESEC69. AK Maksimir  Zagreb  ŽS 2. 04:171983
29 1:30:31Juro BULJAN70. Ind_HR   Hrvatska  M40 12. 04:171975

137 1:30:33Bojan KULJIĆ71. AK Sljeme  Zagreb  MS 14. 04:181987
100 1:30:39Matej JANJIĆ72. MK Velika Gorica  Velika Gorica  MS 15. 04:181991
235 1:30:50Katica RUMBOČIĆ73. AK Sljeme  Zagreb  Ž40 1. 04:181976
361 1:31:11Davor PETEK74. Ind_HR   Hrvatska  MS 16. 04:191983
174 1:31:14Ivan MURGIĆ75. AK Sljeme  Zagreb  M50 6. 04:191964
388 1:31:20Rudolf MAJCEN76. AK Ormož  Ormož  M55 5. 04:201962
353 1:31:26Zvonko VRHOVSKI77. AK Koprivnica  Koprivnica  M55 6. 04:201961
297 1:31:28Nives ZEBIĆ78. AK Maksimir  Zagreb  ŽU23 1. 04:201998
272 1:32:21Miljenko TALAN79. AK Međimurje  Čakovec  M40 13. 04:231973
124 1:32:30Danijel KOŽAR80. Ind_HR   Hrvatska  MS 17. 04:231984
53 1:32:39Goran DRAKSLER81. AK Moslavina u pokretu  Kutina  M45 10. 04:231969

337 1:32:59Nenad VUKADINOVIĆ82. AK Žumberak  Sošice  M50 7. 04:241963
184 1:32:59Mia PAMUKOVIĆ83. AK Žumberak  Sošice  ŽS 3. 04:241987
81 1:33:09Anđelko HORVAT84. Ind_HR   Hrvatska  M35 12. 04:251980

162 1:33:29Josip MILINKOVIĆ85. AK Velebit 2001  Gospić  M50 8. 04:261965
370 1:33:45Igor HORVAT86. Ind_HR   Hrvatska  MU23 4. 04:271999
274 1:34:40Darko TEREK87. Ind_HR   Hrvatska  M35 13. 04:291981
189 1:35:04Martin PEČNIK88. MK Velika Gorica  Velika Gorica  M35 14. 04:301979
111 1:35:10Katarina KOKAN89. AK Dubrovnik  Dubrovnik  Ž45 1. 04:311971
68 1:35:14Helena GLEĐA90. AK Dubrovnik  Dubrovnik  Ž40 2. 04:311977

293 1:35:38Stjepan ZAGORŠČAK91. Ind_HR   Hrvatska  MS 18. 04:321993
237 1:35:39Velimir SANJKOVIĆ92. Ind_HR   Hrvatska  M45 11. 04:321971
245 1:35:45Irena SMOJVER93. AK Maksimir  Zagreb  ŽS 4. 04:321986
215 1:36:15Muris PORČIĆ94. TK Maraton  Krapina  M35 15. 04:341981
72 1:36:20Željko GRGEC95. AK Sljeme  Zagreb  M50 9. 04:341966

163 1:36:27Robert MILLER96. AK Međimurje  Čakovec  M40 14. 04:341975
14 1:36:30Petar BARIĆ97. Ind_HR   Hrvatska  M55 7. 04:341959

268 1:36:34Ana ŠTEFULJ98. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 5. 04:351987
165 1:36:41Ljiljana MIŠLOV BRKIĆ99. MK Festina Lente  Zadar  ŽS 6. 04:351983
64 1:36:53Stjepan FURDI100. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M50 10. 04:361964
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136 1:37:00Sebastian KRZNARIĆ101. Ind_HR   Hrvatska  TŠ ČAKOVEC  MU23 5. 04:361999
362 1:37:06Tihomir JAMBROŠIĆ102. Ind_HR   Hrvatska  M35 16. 04:361979
108 1:37:11Mateja KANIŠKI103. AK Varaždin  Varaždin  ŽU23 2. 04:361994
396 1:37:19Višnja BUNIĆ104. AK Sloboda  Varaždin  ŽS 7. 04:371983
354 1:37:29Željko MATIĆ105. AK Sljeme  Zagreb  M45 12. 04:371969
183 1:37:37Dražen OREHOVEC106. Ind_HR   Hrvatska  M35 17. 04:381981
90 1:37:40Daniel IGREC107. Ind_HR   Hrvatska  MU23 6. 04:381997

355 1:37:46Duško PANJKOVIĆ108. Ind_HR   Hrvatska  NAŠK NAŠICE  M55 8. 04:381960
11 1:37:56Ivica Bara BARBIĆ109. Ind_HR   Hrvatska  AK PROLOŽAC  M50 11. 04:391964
48 1:38:06Ivan DOBROVIĆ110. MK Festina Lente  Zadar  M35 18. 04:391982

221 1:38:12Domagoj PUZAK111. Zagreb Runners  Zagreb  M35 19. 04:391982
58 1:38:30Ozren ĐURAŠINA112. AK Vrbovec  Vrbovec  MS 19. 04:401988

269 1:38:31Davor ŠTRLEK113. AK Kvarner  Rijeka  M45 13. 04:401971
307 1:38:33Marcin FRONCZAK114. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  MS 20. 04:401991
399 1:38:39Vinko MATOTEK115. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M65 1. 04:411951
232 1:38:52Marija ROJIČ116. Ind_SLO   Slovenija  Ž45 2. 04:411968
255 1:38:53Mile ŠIKMAN117. AK Maksimir  Zagreb  M65 2. 04:411949
10 1:39:10Nenad BANOVIĆ118. Ind_HR   Hrvatska  HEP RUNNING TE  M50 12. 04:421967

375 1:39:12Mihael BAĐUN119. TK Marathon '95  Varaždin  MU23 7. 04:421996
141 1:39:20Dubravko LALIĆ120. Ind_HR   Hrvatska  M40 15. 04:421975
394 1:39:26Luka SAKAČ121. Ind_HR   Hrvatska  MU23 8. 04:431999
323 1:39:38Patryk SKONIECZNY122. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  MS 21. 04:431986
282 1:39:49Maja URBAN123. AK Dubrovnik  Dubrovnik  ŽS 8. 04:441985
200 1:39:52Zvonimir PIGAC124. AK Martin  Dugo Selo  MS 22. 04:441992
209 1:40:00Dražen PODVEZ125. PD Bundek  Mursko Središće  M45 14. 04:441970
342 1:40:02Predrag HRVAČANIN126. Ind_BiH   BIH  M45 15. 04:441972
186 1:40:05Slavko PARLOV127. Ind_HR   Hrvatska  MS 23. 04:451985
61 1:40:06Petar FAJFARIĆ128. TK Marathon '95  Varaždin  M65 3. 04:451952
38 1:40:19Višnja ČONKAŠ129. AK Međimurje  Čakovec  Ž35 2. 04:451982

105 1:40:23Maja JURIŠIĆ BELLOTTI130. MK Velika Gorica  Velika Gorica  ŽS 9. 04:451987
239 1:40:36Mario SEVER131. AK Međimurje  Čakovec  M40 16. 04:461974
192 1:40:40Stjepan PETAK132. UKS Bedenec  Bedenec  M50 13. 04:461967
265 1:40:50Kristina ŠPOLJARIĆ JAZVANAC133. AK Moslavina u pokretu  Kutina  ŽS 10. 04:471989
181 1:40:55Darko NOVAK134. Ind_HR   Hrvatska  M35 20. 04:471980
153 1:40:58Maja MATAČIĆ135. TK Marathon '95  Varaždin  Ž35 3. 04:471982
171 1:40:58Lea MRAK136. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 11. 04:471983
132 1:41:14Davor KRIŽAIĆ137. AK Međimurje  Čakovec  M40 17. 04:481977
231 1:41:16Dario RIHTAREC138. Ind_HR   Hrvatska  M40 18. 04:481975
143 1:41:40Nikola LESIČAR139. BK Lastavica  Zlatar  MS 24. 04:491983
134 1:41:52Danijela KROBOT140. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž45 3. 04:501972
147 1:42:04Vili-Dario MAJETIĆ141. SRK Žuti Šešir  Osijek  SRK ŽUTI ŠEŠIR  M40 19. 04:501973
16 1:42:08Antun BELOŠEVIĆ142. TK Marathon '95  Varaždin  M60 1. 04:501955

229 1:42:13Maja RESMAN143. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 12. 04:511983
376 1:42:16Mato MEŠTRIĆ144. AK Varaždin  Varaždin  M50 14. 04:511967
46 1:42:18Saša DEŠIĆ145. TK Ericsson Nikola Tesla  Zagreb  M40 20. 04:511973

285 1:42:25Davor VIDEK146. AK Sljeme  Zagreb  M40 21. 04:511973
398 1:42:35Marko MARTINČIĆ147. Ind_HR   Hrvatska  MS 25. 04:521983
226 1:42:37Dubravko RAPIĆ148. Glinski atletski klub  Glina  M45 16. 04:521969
117 1:42:51Nikola KOROLIJA149. TK Maraton  Krapina  M35 21. 04:521980
30 1:42:52Nikola BUNIĆ150. Ind_HR   Hrvatska  MS 26. 04:531990
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99 1:42:57Dragan JANKOVIĆ151. AK Sljeme  Zagreb  M55 9. 04:531961
166 1:42:57Dalibor MLAKAR152. Ind_HR   Hrvatska  M40 22. 04:531975
238 1:43:04Ranko SEKULIĆ153. Ind_HR   Hrvatska  M55 10. 04:531959
288 1:43:05Nikola VINKO154. Ind_HR   Hrvatska  MU23 9. 04:532000
31 1:43:10Štefan BUZETI155. TS Radenska  Radenci  M65 4. 04:531952

304 1:43:18Denis ŽVORC156. Ind_HR   Hrvatska  M35 22. 04:541982
389 1:43:18Dino KALAMARI157. AK Varaždin  Varaždin  MS 27. 04:541988
310 1:43:24Krysztof KOCZWARA158. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M45 17. 04:541968
66 1:43:29Ružica GALOVIĆ159. AK Sljeme  Zagreb  Ž45 4. 04:541972

197 1:43:33Zvonimir PETREC160. Salomon Running Team  Zagreb  MS 28. 04:541987
80 1:43:51Alenka HORVAT161. AK Varaždin  Varaždin  Ž40 3. 04:551973

139 1:43:54Damir KUZMINSKI162. AK Varaždin  Varaždin  M50 15. 04:551967
150 1:44:01Ante MARIJANOVIĆ163. MK Velika Gorica  Velika Gorica  MS 29. 04:561986
369 1:44:05Saša HORVAT164. Ind_HR   Hrvatska  MS 30. 04:561991
254 1:44:21Vlado ŠESTAK165. Ind_HR   Hrvatska  M50 16. 04:571966
155 1:44:26Neven MATIJAŠ166. AK Martin  Dugo Selo  M50 17. 04:571965
262 1:44:38Mario ŠOŠTARIĆ167. Ind_HR   Hrvatska  MS 31. 04:581987
246 1:44:41Kristijan SOKOLIĆ168. TK Marathon '95  Varaždin  M45 18. 04:581971
129 1:44:48Krešimir KRISTANOVIĆ169. Ind_HR   Hrvatska  M40 23. 04:581974
316 1:44:52Tomasz MYSLIKOWSKI170. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M40 24. 04:581977
320 1:44:55Przemyslaw PORADA171. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  MS 32. 04:581985
332 1:44:56Krunoslav MATULIN172. Ind_HR   Hrvatska  M40 25. 04:581974
397 1:44:59Dario LAJTMAN173. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M40 26. 04:591973
233 1:45:01Nenad ROKNIĆ174. Ind_HR   Hrvatska  STARO PETROVO  M45 19. 04:591968
47 1:45:03Dario DILBER175. Ind_HR   Hrvatska  M40 27. 04:591975
15 1:45:03Tomislav - Tosha BATARILO176. Ind_BiH   BIH  AK PULS TOMISLAVGR  M45 20. 04:591968
21 1:45:06Thomas BLUM177. Ind_HR   Hrvatska  M45 21. 04:591971

277 1:45:08Dušica TRKULJA178. AK NoGA  Novska  Ž35 4. 04:591980
198 1:45:10Vedran PETRIČIĆ179. Ind_HR   Hrvatska  M40 28. 04:591977
173 1:45:13Vladimir MURATOVIĆ180. Ind_SLO   Slovenija  MS 33. 04:591983
283 1:45:16Mario VASER181. AK Međimurje  Čakovec  M45 22. 04:591972
312 1:45:21Gregorz KRUK182. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M45 23. 05:001969
205 1:45:23Vinko PISAROVIĆ183. ŠAK Požega  Požega  M65 5. 05:001952
329 1:45:27Marcin ZUBERT184. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M40 29. 05:001973
138 1:45:33Anđelko KUŠĆER185. Triatlon klub Međimurje  Čakovec  M45 24. 05:001971
275 1:45:35Stjepan TILL186. TK Marathon '95  Varaždin  M60 2. 05:001957
308 1:45:48Adam JOHNA187. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 23. 05:011982
170 1:45:53Dragan NEDELKOVSKI188. AK Međimurje  Čakovec  M65 6. 05:011951
303 1:45:54Petar ŽUPAN189. AK Perpetuum mobile  Zagreb  M55 11. 05:011959
177 1:46:00Davor MUSTAČ190. Ind_HR   Hrvatska  M40 30. 05:011977
384 1:46:07Toni ŠKVORC191. Ind_HR   Hrvatska  MU23 10. 05:021999
357 1:46:12Stjepan HORVAT192. TK Marathon '95  Varaždin  M65 7. 05:021948
395 1:46:13Damir HABIJAN193. Ind_HR   Hrvatska  M35 24. 05:021982
45 1:46:15Marijan DELIŠIMUNOVIĆ194. AK Žumberak  Sošice  M45 25. 05:021971

368 1:46:22Igor BALABAN195. Ind_HR   Hrvatska  M35 25. 05:031981
128 1:46:23Sonja KREČ196. Zagreb Runners  Zagreb  ŽS 13. 05:031991
34 1:46:27Damir CIKAČ197. PK Međimurje  Čakovec  M35 26. 05:031979

121 1:46:36Dušan KOTAR198. Tekaški Forum   Slovenija  M50 18. 05:031963
24 1:46:40Nenad BRATKOVIĆ199. Ind_HR   Hrvatska  NUTRIKLINIKA  M35 27. 05:031982

109 1:46:43Jakov KLAPEŽ200. TK Marathon '95  Varaždin  M65 8. 05:031948
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41 1:46:52Zdravko ČUFAR201. Tekaški Forum   Slovenija  M55 12. 05:041958
188 1:47:03Lana PEČNIK202. MK Velika Gorica  Velika Gorica  Ž35 5. 05:041982
313 1:47:11Daniel LAGIEWKA203. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 28. 05:051979
284 1:47:13Sandra VASER204. AK Međimurje  Čakovec  Ž40 4. 05:051973
51 1:47:16Robert DOLOVSKI205. Ind_HR   Hrvatska  MS 34. 05:051987

339 1:47:35Marijan KOVAČIĆ206. Ind_HR   Hrvatska  M50 19. 05:061967
243 1:47:40Ivančica SLUNJSKI207. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 6. 05:061978
36 1:47:43Zoran CUKOVIĆ208. Ind_HR   Hrvatska  M55 13. 05:061962
1 1:47:52Marijo ALILOVIĆ209. AK Sljeme  Zagreb  MS 35. 05:071992

251 1:47:56Božo ŠEGOVIĆ210. AK Koprivnica  Koprivnica  M55 14. 05:071961
270 1:47:58Emilio ŠULJ211. Ind_HR   Hrvatska  MU23 11. 05:071996
193 1:48:00Tihana PETAK212. AK Perpetuum mobile  Zagreb  Ž40 5. 05:071976
325 1:48:16Artur SOINSKI213. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  MS 36. 05:081986

2 1:48:17Tihomir ANĐAL214. AK Martin  Dugo Selo  M45 26. 05:081970
334 1:48:21Krešimir TURKALJ215. Ind_Zagreb   Hrvatska  M40 31. 05:081974
123 1:48:27Mihael KOVAČEVIĆ216. AK Međimurje  Čakovec  M40 32. 05:081974
65 1:48:34Valentina GALKOWSKI217. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 14. 05:091988
17 1:48:50Martina BERGOVEC218. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 15. 05:101988

300 1:48:53Alen ŽILAVEC219. Ind_SLO   Slovenija  M45 27. 05:101968
67 1:48:59Dragutin GAŠPARIĆ220. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M60 3. 05:101955

175 1:49:12Milana MURGIĆ221. AK Sljeme  Zagreb  Ž50 1. 05:111964
37 1:49:16Goran CVETKOVIĆ222. Ind_HR   Hrvatska  MS 37. 05:111985

267 1:49:22Maro ŠTAMPALIJA223. AK Perpetuum mobile  Zagreb  M35 29. 05:111981
23 1:49:25Bojan BRAČKO224. Ind_HR   Hrvatska  GPK MEĐIMURJE  M35 30. 05:111982

135 1:49:28Romano KRSTIĆ225. TK Maraton  Krapina  MS 38. 05:111983
125 1:49:31Ana KRALJ226. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 7. 05:111980
28 1:49:31Božidar BUDIN227. Ind_HR   Hrvatska  M35 31. 05:111981

358 1:49:34Marina DRŽANIĆ228. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 8. 05:121979
110 1:49:36Goran KOČIŠ229. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M40 33. 05:121974
87 1:49:59Renata HORVATEK230. MK Velika Gorica  Velika Gorica  Ž50 2. 05:131965
74 1:50:05Nikola HABRLIN231. TK Marathon '95  Varaždin  MU23 12. 05:131994

340 1:50:10Ivančica JEŽ232. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 5. 05:131971
164 1:50:12Ivan MIŠKULIN233. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  M40 34. 05:131973
194 1:50:27Zvonimir PETAK234. TK Marathon '95  Varaždin  M55 15. 05:141962
140 1:50:34Sara LAIĆ235. AK Maksimir  Zagreb  ŽS 16. 05:141983
299 1:50:35Kristijan ŽERJAV236. Ind_HR   Hrvatska  TK JARUN  M35 32. 05:141982
82 1:50:48Božica HORVAT237. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 6. 05:151969

219 1:50:59Josip PRVONOŽAC238. Ind_HR   Hrvatska  M35 33. 05:161981
281 1:51:01Stanko TUKSAR239. Ind_HR   Hrvatska  M40 35. 05:161975
343 1:51:03Pavao VLAHEK240. Triatlon klub Međimurje  Čakovec  M35 34. 05:161978
104 1:51:05Karlo JUREC241. Ind_HR   Hrvatska  MS 39. 05:161987
346 1:51:15Joso HEČIMOVIĆ242. AK Šibenik  Šibenik  M55 16. 05:161960
211 1:51:17Marko POLJANIĆ243. Ind_HR   Hrvatska  MS 40. 05:161990
201 1:51:27Ivana PILAJ244. Ind_HR   Hrvatska  TORPEDO RUNNE  ŽS 17. 05:171992
227 1:51:33Rahman REDŽIĆ245. Ind_HR   Hrvatska  M35 35. 05:171978
298 1:51:43Božidar ŽELJEZIĆ246. TK Ivančica  Ivanec  M60 4. 05:181953
266 1:51:45Lovro ŠPRAJC247. PK Međimurje  Čakovec  MU23 13. 05:182000
350 1:51:54Marko TRSTENJAK248. USR Sport za sve  Mala Subotica  M35 36. 05:181979
264 1:52:01Alen ŠPOLJAR249. AK Sljeme  Zagreb  M45 28. 05:191970
97 1:52:12Goran JADRIĆ250. AK Žumberak  Sošice  M45 29. 05:191972
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225 1:52:21Bojana RADOVAN251. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 9. 05:201979
280 1:52:22Ivan TROKTER252. AK Varaždin  Varaždin  M35 37. 05:201982
60 1:52:23Marijo ERŠEG253. TK Marathon '95  Varaždin  M40 36. 05:201973

330 1:52:33Ervin LEMARK254. Tekaški Forum   Slovenija  M50 20. 05:201967
4 1:52:59Borna ANTONČIĆ255. Ind_HR   Hrvatska  MU23 14. 05:211998

195 1:53:03Darko PETEK256. Ind_HR   Hrvatska  MARATHON ST. P  M50 21. 05:221965
12 1:53:04Andrija BARBIR257. Ind_HR   Hrvatska  M40 37. 05:221976
20 1:53:22Ante BLAŽANIN258. AK Maksimir  Zagreb  M55 17. 05:221958

152 1:53:36Jasenka MARTINEZ259. TK Marathon '95  Varaždin  Ž55 1. 05:231959
119 1:53:44Irena KOS KUKEC260. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 10. 05:231979
98 1:54:04Danijel JAMBROVIĆ261. Ind_HR   Hrvatska  MS 41. 05:241984
44 1:54:40Marko DEKANIĆ262. Ind_HR   Hrvatska  ADV  MS 42. 05:261987
59 1:54:45Dina ERDEC HENDRICH263. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 11. 05:261978
94 1:54:47Silvo IVAČIĆ264. Ind_SLO   Slovenija  M55 18. 05:261962

185 1:55:03Nikola PANKRETIĆ265. AK Vrbovec  Vrbovec  MS 43. 05:271987
248 1:55:34Kristijan SRPAK266. Ind_HR   Hrvatska  M40 38. 05:291975
84 1:55:38Danijela HORVAT267. AK Sljeme  Zagreb  Ž40 6. 05:291977

287 1:55:43Zoran VINCELJ268. Ind_HR   Hrvatska  JUST12RUN4FUN  M35 38. 05:291979
168 1:56:01Mirjana MLINARIĆ269. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž60+ 1. 05:301956
278 1:56:12Branimir TRLEK270. BraCe  Slavonski Brod  M65 9. 05:301952
295 1:56:22Miroslav ZEBEC271. TK Marathon '95  Varaždin  M50 22. 05:311963
240 1:56:38Nada SILADI272. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 12. 05:321978
249 1:56:48Dražen ŠAGI273. Ind_HR   Hrvatska  M40 39. 05:321977
223 1:57:16Mario RADINIĆ274. AK Velika Gorica  Velika Gorica  M40 40. 05:331977

8 1:57:24Josipa BAKŠIĆ275. Glinski atletski klub  Glina  Ž35 13. 05:341980
7 1:57:25Goran BAKŠIĆ276. Glinski atletski klub  Glina  M40 41. 05:341977

335 1:57:39Marija UGARKOVIĆ277. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 18. 05:351987
305 1:57:42Justyna BARCZYK-STRAMA278. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  Ž35 14. 05:351980
210 1:57:44Branko POLANEC279. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Breg  M40 42. 05:351973
241 1:57:58Ivana SIROVEC280. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 15. 05:351978
263 1:58:00Marko ŠPEHAR281. Ind_HR   Hrvatska  M40 43. 05:361974
224 1:58:02Dijana RADOTOVIĆ282. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž35 16. 05:361979
289 1:58:02Marija VLADUŠIĆ283. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž45 7. 05:361969
260 1:58:31Željko ŠKVORC284. Ind_HR   Hrvatska  M50 23. 05:371963
161 1:58:39Dubravko MILIĆ285. AK Maksimir  Zagreb  M65 10. 05:371952
127 1:58:45Dunja KRAVOS-KRIŠTO286. AK Žumberak  Sošice  Ž45 8. 05:381969
228 1:59:06Boris REINIĆ287. AK Sljeme  Zagreb  M60 5. 05:391957
279 1:59:13Davor TROKTER288. Ind_HR   Hrvatska  M35 39. 05:391979
86 1:59:38Vlatka HORVAT289. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 19. 05:401984
42 1:59:39Krešimir ČUPIĆ290. Ind_HR   Hrvatska  M35 40. 05:401979

317 1:59:40Adam OZIEBALA291. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  MS 44. 05:401988
301 1:59:50Daša ŽNIDARIĆ292. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 20. 05:411989

6 1:59:50Nikola BAKŠAJ293. AK Varaždin  Varaždin  MS 45. 05:411986
122 1:59:59Vladimir KOVAČ294. Ind_HR   Hrvatska  M35 41. 05:411978
273 2:00:00Filip TARANDEK295. AK Međimurje  Čakovec  M35 42. 05:411982
383 2:00:33Karlo VUGRINČIĆ296. Ind_HR   Hrvatska  MU23 15. 05:432001
57 2:00:35Zlatko ĐUMIĆ297. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  M35 43. 05:431979

401 2:01:00Marijana KOSTELAC298. Ind_HR   Hrvatska  Ž50 3. 05:441966
116 2:01:02Dubravko KOPRIČANEC299. Ind_HR   Hrvatska  M40 44. 05:441973
156 2:01:13Dajana MELNIK300. AK NoGA  Novska  ŽS 21. 05:451990
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176 2:01:18Krešimir MUSA301. Ind_HR   Hrvatska  M40 45. 05:451977
26 2:01:19Tihomir BRKIĆ302. Ind_HR   Hrvatska  M55 19. 05:451962

208 2:01:20Željka PODGORELEC-SIRC303. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 9. 05:451970
70 2:01:27Matija GRABAR304. Ind_HR   Hrvatska  FC KOVAČIĆ  MS 46. 05:451987

252 2:01:39Srebrenka ŠENJI305. AK Međimurje  Čakovec  Ž50 4. 05:461967
78 2:02:04Klaudija HERCEG306. TK Marathon '95  Varaždin  ŽU23 3. 05:471998

220 2:02:20Davor PUKLEK307. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M35 44. 05:481980
352 2:02:21Josip JURKOVIĆ308. TK Maraton  Kastav  M75+ 1. 05:481940
167 2:02:30Koraljka MLAKAR309. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 17. 05:481978
377 2:02:38Igor ŠARAVANJA310. Ind_HR   Hrvatska  M45 30. 05:491969
85 2:02:45Tomislav HORVAT311. Ind_HR   Hrvatska  MS 47. 05:491989
5 2:03:15Ivica BAĐUN312. TK Marathon '95  Varaždin  M45 31. 05:511971

373 2:03:15Melita VUK313. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 22. 05:511992
256 2:03:23Dražen ŠIMUNIĆ314. Ind_HR   Hrvatska  STARAPA  M50 24. 05:511967
178 2:03:41Davor NEŽMAHEN315. Ind_HR   Hrvatska  M35 45. 05:521979
326 2:03:54Pawel SZCZELINA316. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 46. 05:521978
146 2:04:04Zdravko LJUBIĆ317. AK Koprivnica  Koprivnica  M55 20. 05:531962
360 2:04:11Zoran TRNINIĆ318. Ind_HR   Hrvatska  M45 32. 05:531972
151 2:04:13Tomislav MARKULINČIĆ319. AK Maksimir  Zagreb  M35 47. 05:531982
199 2:04:19Marko PETRLIĆ320. Ind_HR   Hrvatska  MU23 16. 05:541994
331 2:04:20Ivana MALUS321. AK Martin  Dugo Selo  Ž35 18. 05:541980
286 2:04:22Ružica VIDOVIĆ-KEŠINOVIĆ322. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 7. 05:541974
356 2:05:02Josip HORVAT323. TK Marathon '95  Varaždin  M70 1. 05:561944
258 2:05:09Alen ŠKVORC324. Ind_HR   Hrvatska  EKOLOŠKO DRUŠ  M40 46. 05:561976
380 2:05:13Anna HAGEMANN325. Ind_GER   Njemačka  Ž60+ 2. 05:561947
112 2:05:15Mirjana KOLAR326. AK Žumberak  Sošice  Ž40 8. 05:561975
400 2:05:16Dušan TOPLIČANEC327. Ind_HR   Hrvatska  M55 21. 05:561958
381 2:05:22Sabina MACHATE328. Ind_GER   Njemačka  Ž60+ 3. 05:571957
344 2:05:40Danijela MARIJANOVIĆ329. AK Vrbovec  Vrbovec  Ž35 19. 05:571979
309 2:06:20Gabriel KLECHA330. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M50 25. 05:591966
202 2:06:29Lidija PILJAŠ331. AK Maraton  Vukovar  Ž35 20. 06:001980
101 2:06:31Mirela JELICA332. AK Maraton  Vukovar  Ž40 9. 06:001976
62 2:06:36Mladen FANCEV333. Ind_HR   Hrvatska  M45 33. 06:001972

218 2:06:43Zvjezdana PRIVARA334. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 10. 06:001971
385 2:06:45Matej KOS335. Ind_HR   Hrvatska  MU23 17. 06:002001
349 2:06:50Greg VOLZ336. Ind_USA   SAD  M50 26. 06:011963
33 2:07:30Mirjana CIBOCI337. AK NoGA  Novska  Ž40 10. 06:031976

386 2:07:39Lana BANIČEK338. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 23. 06:031983
327 2:08:19Andrzej SZEWCZYK339. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 48. 06:051978
79 2:08:28Damir HODIĆ340. Ind_HR   Hrvatska  M35 49. 06:051978

145 2:08:54Danijel LJUBIĆ341. Ind_HR   Hrvatska  MS 48. 06:071986
180 2:09:10Igor NOGALJ342. Ind_HR   Hrvatska  MS 49. 06:071985
359 2:09:28Lilijana PAPIĆ343. AK Oroslavje  Oroslavje  Ž45 11. 06:081970
77 2:09:28Ivana HERCEG344. AK NoGA  Novska  ŽU23 4. 06:081995

319 2:09:59Gerard PLAZE345. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M40 47. 06:101976
321 2:10:18Dariusz POSKART346. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  MS 50. 06:111988
374 2:14:19Lana PREMUŽ347. Ind_HR   Hrvatska  ŽU23 5. 06:222000
338 2:14:40Ana-Marija PROSAN348. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 24. 06:231991
75 2:14:58Valentina HAJDAROVIĆ349. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 11. 06:241974

390 2:15:12Mihael VRAGOVIĆ350. Ind_HR   Hrvatska  MU23 18. 06:251996
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271 2:15:44Marina ŠVEGOVIĆ ŽNIDARIĆ351. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 21. 06:261978
18 2:17:21Marina BIONDA352. AK Martin  Dugo Selo  Ž35 22. 06:311982

203 2:17:28Drago PINTARIĆ353. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M65 11. 06:311950
351 2:17:40Stanko RUŽIĆ354. TK Marathon '95  Varaždin  M60 6. 06:321957
391 2:17:43Zvonimir REBIĆ355. Ind_HR   Hrvatska  MU23 19. 06:321997
114 2:18:13Marina KOLARIĆ356. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 23. 06:331979
393 2:18:20Slavica KEZIĆ357. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 25. 06:331984
63 2:18:41Mirjana FURDI358. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž45 12. 06:341968

366 2:21:22Paulina PLAČKO359. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 26. 06:421984
324 2:21:22Andrzej SLOMKA360. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M40 48. 06:421977
154 2:21:47Gergo MATESZ361. Ind_HUN   Madžarska  MS 51. 06:431989
120 2:22:33Karin Linet KOSIR BEGIĆ362. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 12. 06:451976
250 2:22:33Manuela ŠAMEC363. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 13. 06:451977
13 2:24:43Ljubomir BARIĆ364. Ind_HR   Hrvatska  M55 22. 06:521961
43 2:29:20Mislav ČUPIĆ365. Ind_HR   Hrvatska  MS 52. 07:051983
40 2:29:57Safet ČUČUK366. AK Sljeme  Zagreb  M70 2. 07:061946

142 2:31:51Martina LAUŠ-LOZO367. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž35 24. 07:121978
71 2:36:28Matija GRABUŠIĆ368. Ind_HR   Hrvatska  MU23 20. 07:251995

372 2:36:28Mislav ZADRO369. Ind_HR   Hrvatska  MU23 21. 07:251997
392 2:37:04Josip VRAN370. Ind_HR   Hrvatska  MU23 22. 07:271994
348 2:37:46Sharon SANAK371. Ind_USA   SAD  Ž60+ 4. 07:291950
378 3:10:33Ena LETICA372. Ind_HR   Hrvatska  KINEZILOŠKI FAK.  ŽU23 6. 09:021998
379 3:10:33Lucija JURAVIĆ373. Ind_HR   Hrvatska  KINEZILOŠKI FAK.  ŽU23 7. 09:021997
27 DQMarijan BRUS ŠAK Požega  Požega  M60 .1957

259 DQJuraj ŠKVORC Ind_HR   Hrvatska  EKD SVETI KRIŽ  M65 .1951
9 DNFDubravko BALENT PD Bundek  Mursko Središće  M45 .1969

402 DNFBranko FIŠTER Ind_HR   Hrvatska  M35 .1979
92 DNFStjepan IGREC Ind_HR   Hrvatska  MU23 .1998

102 DNFDario JELIĆ Ind_HR   Hrvatska  MS .1984
103 DNFSiniša JONJIĆ AK Maraton  Vukovar  M35 .1981
106 DNFNebojša KALAJDŽIJA TK Marathon '95  Varaždin  M40 .1973
311 DNFLukasz KOSTRZEWA PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 .1981
144 DNFTomislav LEVARDA Ind_HR   Hrvatska  MS .1991
314 DNFMichal MACIEJEWSKI PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODRŽI  M35 .1981
196 DNFJurica PETKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  MS .1985
204 DNFMartina PINTARIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ž35 .1979
207 DNFDarko PLEH AK Međimurje  Čakovec  M35 .1978
212 DNFNives POMOR Ind_HR   Hrvatska  Ž45 .1972
253 DNFDomagoj ŠEREMET AK Maraton  Vukovar  MS .1989
294 DNFAndreja ZAJEC AK Hvar maraton  Hvar  Ž50 .1964
302 DNFMilan ŽUPAN AK Velebit 2001  Gospić  M50 .1963
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19 1:15:46Bojana BJELJAC1. AK Dinamo-Zrinjevac  Zagreb  6. 03:351989
365 1:20:28Marija VRAJIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  9. 03:491976
93 1:20:30Jasmina ILIJAŠ3. TK Marathon '95  Varaždin  10. 03:491988

333 1:23:36Nikolina STEPAN4. AK Svetice  Zagreb  21. 03:581988
236 1:24:09Tanja SAMARDŽIĆ5. AK Moslavina u pokretu  Kutina  24. 03:591993
179 1:27:00Ingrid NIKOLESIĆ6. AK Liburnija  Rijeka  37. 04:071982
190 1:30:15Maja PERIŠIĆ7. AK Moslavina u pokretu  Kutina  68. 04:171984
159 1:30:29Dubravka MESEC8. AK Maksimir  Zagreb  69. 04:171983
235 1:30:50Katica RUMBOČIĆ9. AK Sljeme  Zagreb  73. 04:181976
297 1:31:28Nives ZEBIĆ10. AK Maksimir  Zagreb  78. 04:201998
184 1:32:59Mia PAMUKOVIĆ11. AK Žumberak  Sošice  83. 04:241987
111 1:35:10Katarina KOKAN12. AK Dubrovnik  Dubrovnik  89. 04:311971
68 1:35:14Helena GLEĐA13. AK Dubrovnik  Dubrovnik  90. 04:311977

245 1:35:45Irena SMOJVER14. AK Maksimir  Zagreb  93. 04:321986
268 1:36:34Ana ŠTEFULJ15. AK Sljeme  Zagreb  98. 04:351987
165 1:36:41Ljiljana MIŠLOV BRKIĆ16. MK Festina Lente  Zadar  99. 04:351983
108 1:37:11Mateja KANIŠKI17. AK Varaždin  Varaždin  103. 04:361994
396 1:37:19Višnja BUNIĆ18. AK Sloboda  Varaždin  104. 04:371983
232 1:38:52Marija ROJIČ19. Ind_SLO   Slovenija  116. 04:411968
282 1:39:49Maja URBAN20. AK Dubrovnik  Dubrovnik  123. 04:441985
38 1:40:19Višnja ČONKAŠ21. AK Međimurje  Čakovec  129. 04:451982

105 1:40:23Maja JURIŠIĆ BELLOTTI22. MK Velika Gorica  Velika Gorica  130. 04:451987
265 1:40:50Kristina ŠPOLJARIĆ JAZVANAC23. AK Moslavina u pokretu  Kutina  133. 04:471989
153 1:40:58Maja MATAČIĆ24. TK Marathon '95  Varaždin  135. 04:471982
171 1:40:58Lea MRAK25. TK Marathon '95  Varaždin  136. 04:471983
134 1:41:52Danijela KROBOT26. TK Kotoripski begači  Kotoriba  140. 04:501972
229 1:42:13Maja RESMAN27. Ind_HR   Hrvatska  143. 04:511983
66 1:43:29Ružica GALOVIĆ28. AK Sljeme  Zagreb  159. 04:541972
80 1:43:51Alenka HORVAT29. AK Varaždin  Varaždin  161. 04:551973

277 1:45:08Dušica TRKULJA30. AK NoGA  Novska  178. 04:591980
128 1:46:23Sonja KREČ31. Zagreb Runners  Zagreb  196. 05:031991
188 1:47:03Lana PEČNIK32. MK Velika Gorica  Velika Gorica  202. 05:041982
284 1:47:13Sandra VASER33. AK Međimurje  Čakovec  204. 05:051973
243 1:47:40Ivančica SLUNJSKI34. Ind_HR   Hrvatska  207. 05:061978
193 1:48:00Tihana PETAK35. AK Perpetuum mobile  Zagreb  212. 05:071976
65 1:48:34Valentina GALKOWSKI36. AK Sljeme  Zagreb  217. 05:091988
17 1:48:50Martina BERGOVEC37. Ind_HR   Hrvatska  218. 05:101988

175 1:49:12Milana MURGIĆ38. AK Sljeme  Zagreb  221. 05:111964
125 1:49:31Ana KRALJ39. Ind_HR   Hrvatska  226. 05:111980
358 1:49:34Marina DRŽANIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  228. 05:121979
87 1:49:59Renata HORVATEK41. MK Velika Gorica  Velika Gorica  230. 05:131965

340 1:50:10Ivančica JEŽ42. Ind_HR   Hrvatska  232. 05:131971
140 1:50:34Sara LAIĆ43. AK Maksimir  Zagreb  235. 05:141983
82 1:50:48Božica HORVAT44. AK Međimurje  Čakovec  237. 05:151969

201 1:51:27Ivana PILAJ45. Ind_HR   Hrvatska  TORPEDO RUNN  244. 05:171992
225 1:52:21Bojana RADOVAN46. Ind_HR   Hrvatska  251. 05:201979
152 1:53:36Jasenka MARTINEZ47. TK Marathon '95  Varaždin  259. 05:231959
119 1:53:44Irena KOS KUKEC48. Ind_HR   Hrvatska  260. 05:231979
59 1:54:45Dina ERDEC HENDRICH49. Ind_HR   Hrvatska  263. 05:261978
84 1:55:38Danijela HORVAT50. AK Sljeme  Zagreb  267. 05:291977
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Rezultati

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

168 1:56:01Mirjana MLINARIĆ51. TK Kotoripski begači  Kotoriba  269. 05:301956
240 1:56:38Nada SILADI52. Ind_HR   Hrvatska  272. 05:321978

8 1:57:24Josipa BAKŠIĆ53. Glinski atletski klub  Glina  275. 05:341980
335 1:57:39Marija UGARKOVIĆ54. AK Varaždin  Varaždin  277. 05:351987
305 1:57:42Justyna BARCZYK-STRAMA55. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  278. 05:351980
241 1:57:58Ivana SIROVEC56. Ind_HR   Hrvatska  280. 05:351978
224 1:58:02Dijana RADOTOVIĆ57. AK Koprivnica  Koprivnica  282. 05:361979
289 1:58:02Marija VLADUŠIĆ58. AK Koprivnica  Koprivnica  283. 05:361969
127 1:58:45Dunja KRAVOS-KRIŠTO59. AK Žumberak  Sošice  286. 05:381969
86 1:59:38Vlatka HORVAT60. Ind_HR   Hrvatska  289. 05:401984

301 1:59:50Daša ŽNIDARIĆ61. AK Varaždin  Varaždin  292. 05:411989
401 2:01:00Marijana KOSTELAC62. Ind_HR   Hrvatska  298. 05:441966
156 2:01:13Dajana MELNIK63. AK NoGA  Novska  300. 05:451990
208 2:01:20Željka PODGORELEC-SIRC64. AK Međimurje  Čakovec  303. 05:451970
252 2:01:39Srebrenka ŠENJI65. AK Međimurje  Čakovec  305. 05:461967
78 2:02:04Klaudija HERCEG66. TK Marathon '95  Varaždin  306. 05:471998

167 2:02:30Koraljka MLAKAR67. Ind_HR   Hrvatska  309. 05:481978
373 2:03:15Melita VUK68. Ind_HR   Hrvatska  313. 05:511992
331 2:04:20Ivana MALUS69. AK Martin  Dugo Selo  321. 05:541980
286 2:04:22Ružica VIDOVIĆ-KEŠINOVIĆ70. AK Martin  Dugo Selo  322. 05:541974
380 2:05:13Anna HAGEMANN71. Ind_GER   Njemačka  325. 05:561947
112 2:05:15Mirjana KOLAR72. AK Žumberak  Sošice  326. 05:561975
381 2:05:22Sabina MACHATE73. Ind_GER   Njemačka  328. 05:571957
344 2:05:40Danijela MARIJANOVIĆ74. AK Vrbovec  Vrbovec  329. 05:571979
202 2:06:29Lidija PILJAŠ75. AK Maraton  Vukovar  331. 06:001980
101 2:06:31Mirela JELICA76. AK Maraton  Vukovar  332. 06:001976
218 2:06:43Zvjezdana PRIVARA77. Ind_HR   Hrvatska  334. 06:001971
33 2:07:30Mirjana CIBOCI78. AK NoGA  Novska  337. 06:031976

386 2:07:39Lana BANIČEK79. AK Varaždin  Varaždin  338. 06:031983
359 2:09:28Lilijana PAPIĆ80. AK Oroslavje  Oroslavje  343. 06:081970
77 2:09:28Ivana HERCEG81. AK NoGA  Novska  344. 06:081995

374 2:14:19Lana PREMUŽ82. Ind_HR   Hrvatska  347. 06:222000
338 2:14:40Ana-Marija PROSAN83. Ind_HR   Hrvatska  348. 06:231991
75 2:14:58Valentina HAJDAROVIĆ84. AK Martin  Dugo Selo  349. 06:241974

271 2:15:44Marina ŠVEGOVIĆ ŽNIDARIĆ85. Ind_HR   Hrvatska  351. 06:261978
18 2:17:21Marina BIONDA86. AK Martin  Dugo Selo  352. 06:311982

114 2:18:13Marina KOLARIĆ87. Ind_HR   Hrvatska  356. 06:331979
393 2:18:20Slavica KEZIĆ88. Ind_HR   Hrvatska  357. 06:331984
63 2:18:41Mirjana FURDI89. TK Kotoripski begači  Kotoriba  358. 06:341968

366 2:21:22Paulina PLAČKO90. Ind_HR   Hrvatska  359. 06:421984
120 2:22:33Karin Linet KOSIR BEGIĆ91. Ind_HR   Hrvatska  362. 06:451976
250 2:22:33Manuela ŠAMEC92. Ind_HR   Hrvatska  363. 06:451977
142 2:31:51Martina LAUŠ-LOZO93. AK Koprivnica  Koprivnica  367. 07:121978
348 2:37:46Sharon SANAK94. Ind_USA   SAD  371. 07:291950
378 3:10:33Ena LETICA95. Ind_HR   Hrvatska  KINEZILOŠKI FA  372. 09:021998
379 3:10:33Lucija JURAVIĆ96. Ind_HR   Hrvatska  KINEZILOŠKI FA  373. 09:021997
204 DNFMartina PINTARIĆ Ind_HR   Hrvatska  1979
212 DNFNives POMOR Ind_HR   Hrvatska  1972
294 DNFAndreja ZAJEC AK Hvar maraton  Hvar  1964
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Rezultati

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

363 1:10:00Goran GRDENIĆ1. AK Velika Gorica  Velika Gorica  1. 03:191990
364 1:13:56Zoran ŽILIĆ2. AK Kvarner  Rijeka  2. 03:301982
69 1:14:33Igor GORIČANEC3. AK Varaždin  Varaždin  3. 03:321985

222 1:14:40Dejan RADANAC4. AK Sljeme  Zagreb  4. 03:321985
148 1:14:48Ivan MALETIĆ5. AK Žumberak  Sošice  5. 03:331992
158 1:15:52Damir MESEC6. AK Maksimir  Zagreb  7. 03:361980
32 1:17:19Tihomir CENKO7. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:401982

172 1:20:50Tihomir MRKOJEVIĆ8. AK Žumberak  Sošice  11. 03:501965
257 1:21:22Bruno ŠKRINJARIĆ9. MK Velika Gorica  Velika Gorica  12. 03:511987
296 1:21:36Hrvoje ZEBIĆ10. AK Maksimir  Zagreb  13. 03:521971
89 1:21:51Marijan HUZJAK11. AK Varaždin  Varaždin  14. 03:531975

247 1:22:26Dinko SOLIĆ12. AK Varaždin  Varaždin  15. 03:541981
52 1:22:39Igor DOSTANIĆ13. AK Maksimir  Zagreb  16. 03:551996

107 1:22:55Neven KAMENSKI14. Zagreb Runners  Zagreb  17. 03:561981
22 1:23:12Mario BOSNIĆ15. MK Festina Lente  Zadar  18. 03:571989

234 1:23:25Matej RONTA16. AK Maksimir  Zagreb  19. 03:571995
341 1:23:28Ivan ČORBA17. TK Marathon '95  Varaždin  20. 03:571969
131 1:23:44Petar KRIŠTO18. AK Žumberak  Sošice  22. 03:581968
182 1:23:50Mislav NOVOSELAC19. AK Sljeme  Zagreb  23. 03:581980
322 1:24:22Andrzej POTOCZEK20. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  25. 04:001980
371 1:24:42Željko DUGIĆ21. AK Sljeme  Zagreb  26. 04:011966
35 1:24:56Miran CRNOŠIJA22. Zagreb Runners  Zagreb  27. 04:021989

206 1:25:05Ivica PLANTAK23. TK Ivančica  Ivanec  28. 04:021977
336 1:25:11Srećko VRČEK24. AK Varaždin  Varaždin  29. 04:021977
217 1:26:02Žarko POZDER25. TK Ivančica  Ivanec  30. 04:051986
169 1:26:12Saša MOSLAVAC26. TK Marathon '95  Varaždin  31. 04:051968
83 1:26:24Dalibor HORVAT27. AK Međimurje  Čakovec  32. 04:061971

345 1:26:34Davor MATAKOVIĆ28. AK KA-Tim  Karlovac  33. 04:061960
382 1:26:39Matej GIDER29. Ind_SLO   Slovenija  34. 04:061972
290 1:26:46Vjekoslav VORIH30. TK Ivančica  Ivanec  35. 04:071970
276 1:26:48Mladen TISAJ31. MK Velika Gorica  Velika Gorica  36. 04:071972
347 1:27:00Dalibor JOVIČIĆ32. Ind_BiH   BIH  AK JOVIČCIC  38. 04:071975
91 1:27:04David IGREC33. TK Kotoripski begači  Kotoriba  39. 04:081993

213 1:27:04Marijan PONGRAC34. TK Kotoripski begači  Kotoriba  40. 04:081986
54 1:27:04Petko DRAKULIĆ35. AK Sljeme  Zagreb  41. 04:081974

214 1:27:32Mario PONGRAČIĆ36. TK Marathon '95  Varaždin  42. 04:091967
261 1:27:51Petar ŠOKČIĆ37. SRK Žuti Šešir  Osijek  43. 04:101973
113 1:27:56Franjo KOLARIČ38. TS Radenska  Radenci  44. 04:101964
56 1:27:58Goran ĐOGOLOVIĆ39. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:101986

191 1:28:00Darko PETAK40. UKS Bedenec  Bedenec  46. 04:101972
130 1:28:01Domagoj KRIŠTO41. AK Maksimir  Zagreb  47. 04:101973
216 1:28:12Andrija POTOČNJAK42. AK Međimurje  Čakovec  48. 04:111986
318 1:28:13Jacek PIETAK43. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  49. 04:111978
149 1:28:23Alen MALTAR44. TK Kotoripski begači  Kotoriba  50. 04:111973
187 1:28:26Hrvoje PAUKOVIĆ45. AK Žumberak  Sošice  51. 04:111973
118 1:28:28Franjo KOROŠIC46. TK Marathon '95  Varaždin  52. 04:121965
39 1:28:32Alen ČRETNI47. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  53. 04:121997

244 1:28:37Vladimir SLUNJSKI48. AK Varaždin  Varaždin  54. 04:121975
3 1:28:43Zoran ANTOLIN49. Ind_SLO   Slovenija  55. 04:121960

55 1:28:48Damir DUKIĆ50. MK Festina Lente  Zadar  56. 04:131962
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Rezultati

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

50 1:29:02Marko DOGŠA51. AK Ormož  Ormož  57. 04:131988
387 1:29:03Danilo MAGDIĆ52. AK Ormož  Ormož  58. 04:131982
49 1:29:11Tomica DODLEK53. AK Međimurje  Čakovec  59. 04:141980
88 1:29:14Miljenko HRŠAK54. TK Maraton  Krapina  60. 04:141981

115 1:29:24Dino KONSUO55. AK Sljeme  Zagreb  61. 04:141991
133 1:29:38Slaven KRKLJEŠ56. Ind_HR   Hrvatska  62. 04:151984
242 1:29:43Mile SKELIN57. AK Šibenik  Šibenik  63. 04:151962
306 1:29:59Dominik BOLINGIER58. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  64. 04:161983
73 1:30:04Andrej GUŽVINEC59. TK Marathon '95  Varaždin  65. 04:161988

328 1:30:07Andrzej ZOGRODNIK60. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  66. 04:161977
315 1:30:08Darko MAVRIČEK61. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  67. 04:161982
29 1:30:31Juro BULJAN62. Ind_HR   Hrvatska  70. 04:171975

137 1:30:33Bojan KULJIĆ63. AK Sljeme  Zagreb  71. 04:181987
100 1:30:39Matej JANJIĆ64. MK Velika Gorica  Velika Gorica  72. 04:181991
361 1:31:11Davor PETEK65. Ind_HR   Hrvatska  74. 04:191983
174 1:31:14Ivan MURGIĆ66. AK Sljeme  Zagreb  75. 04:191964
388 1:31:20Rudolf MAJCEN67. AK Ormož  Ormož  76. 04:201962
353 1:31:26Zvonko VRHOVSKI68. AK Koprivnica  Koprivnica  77. 04:201961
272 1:32:21Miljenko TALAN69. AK Međimurje  Čakovec  79. 04:231973
124 1:32:30Danijel KOŽAR70. Ind_HR   Hrvatska  80. 04:231984
53 1:32:39Goran DRAKSLER71. AK Moslavina u pokretu  Kutina  81. 04:231969

337 1:32:59Nenad VUKADINOVIĆ72. AK Žumberak  Sošice  82. 04:241963
81 1:33:09Anđelko HORVAT73. Ind_HR   Hrvatska  84. 04:251980

162 1:33:29Josip MILINKOVIĆ74. AK Velebit 2001  Gospić  85. 04:261965
370 1:33:45Igor HORVAT75. Ind_HR   Hrvatska  86. 04:271999
274 1:34:40Darko TEREK76. Ind_HR   Hrvatska  87. 04:291981
189 1:35:04Martin PEČNIK77. MK Velika Gorica  Velika Gorica  88. 04:301979
293 1:35:38Stjepan ZAGORŠČAK78. Ind_HR   Hrvatska  91. 04:321993
237 1:35:39Velimir SANJKOVIĆ79. Ind_HR   Hrvatska  92. 04:321971
215 1:36:15Muris PORČIĆ80. TK Maraton  Krapina  94. 04:341981
72 1:36:20Željko GRGEC81. AK Sljeme  Zagreb  95. 04:341966

163 1:36:27Robert MILLER82. AK Međimurje  Čakovec  96. 04:341975
14 1:36:30Petar BARIĆ83. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:341959
64 1:36:53Stjepan FURDI84. TK Kotoripski begači  Kotoriba  100. 04:361964

136 1:37:00Sebastian KRZNARIĆ85. Ind_HR   Hrvatska  TŠ ČAKOVEC  101. 04:361999
362 1:37:06Tihomir JAMBROŠIĆ86. Ind_HR   Hrvatska  102. 04:361979
354 1:37:29Željko MATIĆ87. AK Sljeme  Zagreb  105. 04:371969
183 1:37:37Dražen OREHOVEC88. Ind_HR   Hrvatska  106. 04:381981
90 1:37:40Daniel IGREC89. Ind_HR   Hrvatska  107. 04:381997

355 1:37:46Duško PANJKOVIĆ90. Ind_HR   Hrvatska  NAŠK NAŠICE  108. 04:381960
11 1:37:56Ivica Bara BARBIĆ91. Ind_HR   Hrvatska  AK PROLOŽAC  109. 04:391964
48 1:38:06Ivan DOBROVIĆ92. MK Festina Lente  Zadar  110. 04:391982

221 1:38:12Domagoj PUZAK93. Zagreb Runners  Zagreb  111. 04:391982
58 1:38:30Ozren ĐURAŠINA94. AK Vrbovec  Vrbovec  112. 04:401988

269 1:38:31Davor ŠTRLEK95. AK Kvarner  Rijeka  113. 04:401971
307 1:38:33Marcin FRONCZAK96. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  114. 04:401991
399 1:38:39Vinko MATOTEK97. TK Kotoripski begači  Kotoriba  115. 04:411951
255 1:38:53Mile ŠIKMAN98. AK Maksimir  Zagreb  117. 04:411949
10 1:39:10Nenad BANOVIĆ99. Ind_HR   Hrvatska  HEP RUNNING T  118. 04:421967

375 1:39:12Mihael BAĐUN100. TK Marathon '95  Varaždin  119. 04:421996
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Rezultati

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

141 1:39:20Dubravko LALIĆ101. Ind_HR   Hrvatska  120. 04:421975
394 1:39:26Luka SAKAČ102. Ind_HR   Hrvatska  121. 04:431999
323 1:39:38Patryk SKONIECZNY103. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  122. 04:431986
200 1:39:52Zvonimir PIGAC104. AK Martin  Dugo Selo  124. 04:441992
209 1:40:00Dražen PODVEZ105. PD Bundek  Mursko Središće  125. 04:441970
342 1:40:02Predrag HRVAČANIN106. Ind_BiH   BIH  126. 04:441972
186 1:40:05Slavko PARLOV107. Ind_HR   Hrvatska  127. 04:451985
61 1:40:06Petar FAJFARIĆ108. TK Marathon '95  Varaždin  128. 04:451952

239 1:40:36Mario SEVER109. AK Međimurje  Čakovec  131. 04:461974
192 1:40:40Stjepan PETAK110. UKS Bedenec  Bedenec  132. 04:461967
181 1:40:55Darko NOVAK111. Ind_HR   Hrvatska  134. 04:471980
132 1:41:14Davor KRIŽAIĆ112. AK Međimurje  Čakovec  137. 04:481977
231 1:41:16Dario RIHTAREC113. Ind_HR   Hrvatska  138. 04:481975
143 1:41:40Nikola LESIČAR114. BK Lastavica  Zlatar  139. 04:491983
147 1:42:04Vili-Dario MAJETIĆ115. SRK Žuti Šešir  Osijek  SRK ŽUTI ŠEŠI  141. 04:501973
16 1:42:08Antun BELOŠEVIĆ116. TK Marathon '95  Varaždin  142. 04:501955

376 1:42:16Mato MEŠTRIĆ117. AK Varaždin  Varaždin  144. 04:511967
46 1:42:18Saša DEŠIĆ118. TK Ericsson Nikola Tesla  Zagreb  145. 04:511973

285 1:42:25Davor VIDEK119. AK Sljeme  Zagreb  146. 04:511973
398 1:42:35Marko MARTINČIĆ120. Ind_HR   Hrvatska  147. 04:521983
226 1:42:37Dubravko RAPIĆ121. Glinski atletski klub  Glina  148. 04:521969
117 1:42:51Nikola KOROLIJA122. TK Maraton  Krapina  149. 04:521980
30 1:42:52Nikola BUNIĆ123. Ind_HR   Hrvatska  150. 04:531990
99 1:42:57Dragan JANKOVIĆ124. AK Sljeme  Zagreb  151. 04:531961

166 1:42:57Dalibor MLAKAR125. Ind_HR   Hrvatska  152. 04:531975
238 1:43:04Ranko SEKULIĆ126. Ind_HR   Hrvatska  153. 04:531959
288 1:43:05Nikola VINKO127. Ind_HR   Hrvatska  154. 04:532000
31 1:43:10Štefan BUZETI128. TS Radenska  Radenci  155. 04:531952

304 1:43:18Denis ŽVORC129. Ind_HR   Hrvatska  156. 04:541982
389 1:43:18Dino KALAMARI130. AK Varaždin  Varaždin  157. 04:541988
310 1:43:24Krysztof KOCZWARA131. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  158. 04:541968
197 1:43:33Zvonimir PETREC132. Salomon Running Team  Zagreb  160. 04:541987
139 1:43:54Damir KUZMINSKI133. AK Varaždin  Varaždin  162. 04:551967
150 1:44:01Ante MARIJANOVIĆ134. MK Velika Gorica  Velika Gorica  163. 04:561986
369 1:44:05Saša HORVAT135. Ind_HR   Hrvatska  164. 04:561991
254 1:44:21Vlado ŠESTAK136. Ind_HR   Hrvatska  165. 04:571966
155 1:44:26Neven MATIJAŠ137. AK Martin  Dugo Selo  166. 04:571965
262 1:44:38Mario ŠOŠTARIĆ138. Ind_HR   Hrvatska  167. 04:581987
246 1:44:41Kristijan SOKOLIĆ139. TK Marathon '95  Varaždin  168. 04:581971
129 1:44:48Krešimir KRISTANOVIĆ140. Ind_HR   Hrvatska  169. 04:581974
316 1:44:52Tomasz MYSLIKOWSKI141. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  170. 04:581977
320 1:44:55Przemyslaw PORADA142. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  171. 04:581985
332 1:44:56Krunoslav MATULIN143. Ind_HR   Hrvatska  172. 04:581974
397 1:44:59Dario LAJTMAN144. TK Kotoripski begači  Kotoriba  173. 04:591973
233 1:45:01Nenad ROKNIĆ145. Ind_HR   Hrvatska  STARO PETROV  174. 04:591968
47 1:45:03Dario DILBER146. Ind_HR   Hrvatska  175. 04:591975
15 1:45:03Tomislav - Tosha BATARILO147. Ind_BiH   BIH  AK PULS TOMISLAVG  176. 04:591968
21 1:45:06Thomas BLUM148. Ind_HR   Hrvatska  177. 04:591971

198 1:45:10Vedran PETRIČIĆ149. Ind_HR   Hrvatska  179. 04:591977
173 1:45:13Vladimir MURATOVIĆ150. Ind_SLO   Slovenija  180. 04:591983
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23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.
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283 1:45:16Mario VASER151. AK Međimurje  Čakovec  181. 04:591972
312 1:45:21Gregorz KRUK152. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  182. 05:001969
205 1:45:23Vinko PISAROVIĆ153. ŠAK Požega  Požega  183. 05:001952
329 1:45:27Marcin ZUBERT154. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  184. 05:001973
138 1:45:33Anđelko KUŠĆER155. Triatlon klub Međimurje  Čakovec  185. 05:001971
275 1:45:35Stjepan TILL156. TK Marathon '95  Varaždin  186. 05:001957
308 1:45:48Adam JOHNA157. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  187. 05:011982
170 1:45:53Dragan NEDELKOVSKI158. AK Međimurje  Čakovec  188. 05:011951
303 1:45:54Petar ŽUPAN159. AK Perpetuum mobile  Zagreb  189. 05:011959
177 1:46:00Davor MUSTAČ160. Ind_HR   Hrvatska  190. 05:011977
384 1:46:07Toni ŠKVORC161. Ind_HR   Hrvatska  191. 05:021999
357 1:46:12Stjepan HORVAT162. TK Marathon '95  Varaždin  192. 05:021948
395 1:46:13Damir HABIJAN163. Ind_HR   Hrvatska  193. 05:021982
45 1:46:15Marijan DELIŠIMUNOVIĆ164. AK Žumberak  Sošice  194. 05:021971

368 1:46:22Igor BALABAN165. Ind_HR   Hrvatska  195. 05:031981
34 1:46:27Damir CIKAČ166. PK Međimurje  Čakovec  197. 05:031979

121 1:46:36Dušan KOTAR167. Tekaški Forum   Slovenija  198. 05:031963
24 1:46:40Nenad BRATKOVIĆ168. Ind_HR   Hrvatska  NUTRIKLINIKA  199. 05:031982

109 1:46:43Jakov KLAPEŽ169. TK Marathon '95  Varaždin  200. 05:031948
41 1:46:52Zdravko ČUFAR170. Tekaški Forum   Slovenija  201. 05:041958

313 1:47:11Daniel LAGIEWKA171. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  203. 05:051979
51 1:47:16Robert DOLOVSKI172. Ind_HR   Hrvatska  205. 05:051987

339 1:47:35Marijan KOVAČIĆ173. Ind_HR   Hrvatska  206. 05:061967
36 1:47:43Zoran CUKOVIĆ174. Ind_HR   Hrvatska  208. 05:061962
1 1:47:52Marijo ALILOVIĆ175. AK Sljeme  Zagreb  209. 05:071992

251 1:47:56Božo ŠEGOVIĆ176. AK Koprivnica  Koprivnica  210. 05:071961
270 1:47:58Emilio ŠULJ177. Ind_HR   Hrvatska  211. 05:071996
325 1:48:16Artur SOINSKI178. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  213. 05:081986

2 1:48:17Tihomir ANĐAL179. AK Martin  Dugo Selo  214. 05:081970
334 1:48:21Krešimir TURKALJ180. Ind_Zagreb   Hrvatska  215. 05:081974
123 1:48:27Mihael KOVAČEVIĆ181. AK Međimurje  Čakovec  216. 05:081974
300 1:48:53Alen ŽILAVEC182. Ind_SLO   Slovenija  219. 05:101968
67 1:48:59Dragutin GAŠPARIĆ183. TK Kotoripski begači  Kotoriba  220. 05:101955
37 1:49:16Goran CVETKOVIĆ184. Ind_HR   Hrvatska  222. 05:111985

267 1:49:22Maro ŠTAMPALIJA185. AK Perpetuum mobile  Zagreb  223. 05:111981
23 1:49:25Bojan BRAČKO186. Ind_HR   Hrvatska  GPK MEĐIMURJ  224. 05:111982

135 1:49:28Romano KRSTIĆ187. TK Maraton  Krapina  225. 05:111983
28 1:49:31Božidar BUDIN188. Ind_HR   Hrvatska  227. 05:111981

110 1:49:36Goran KOČIŠ189. TK Kotoripski begači  Kotoriba  229. 05:121974
74 1:50:05Nikola HABRLIN190. TK Marathon '95  Varaždin  231. 05:131994

164 1:50:12Ivan MIŠKULIN191. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  233. 05:131973
194 1:50:27Zvonimir PETAK192. TK Marathon '95  Varaždin  234. 05:141962
299 1:50:35Kristijan ŽERJAV193. Ind_HR   Hrvatska  TK JARUN  236. 05:141982
219 1:50:59Josip PRVONOŽAC194. Ind_HR   Hrvatska  238. 05:161981
281 1:51:01Stanko TUKSAR195. Ind_HR   Hrvatska  239. 05:161975
343 1:51:03Pavao VLAHEK196. Triatlon klub Međimurje  Čakovec  240. 05:161978
104 1:51:05Karlo JUREC197. Ind_HR   Hrvatska  241. 05:161987
346 1:51:15Joso HEČIMOVIĆ198. AK Šibenik  Šibenik  242. 05:161960
211 1:51:17Marko POLJANIĆ199. Ind_HR   Hrvatska  243. 05:161990
227 1:51:33Rahman REDŽIĆ200. Ind_HR   Hrvatska  245. 05:171978
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Rezultati

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

298 1:51:43Božidar ŽELJEZIĆ201. TK Ivančica  Ivanec  246. 05:181953
266 1:51:45Lovro ŠPRAJC202. PK Međimurje  Čakovec  247. 05:182000
350 1:51:54Marko TRSTENJAK203. USR Sport za sve  Mala Subotica  248. 05:181979
264 1:52:01Alen ŠPOLJAR204. AK Sljeme  Zagreb  249. 05:191970
97 1:52:12Goran JADRIĆ205. AK Žumberak  Sošice  250. 05:191972

280 1:52:22Ivan TROKTER206. AK Varaždin  Varaždin  252. 05:201982
60 1:52:23Marijo ERŠEG207. TK Marathon '95  Varaždin  253. 05:201973

330 1:52:33Ervin LEMARK208. Tekaški Forum   Slovenija  254. 05:201967
4 1:52:59Borna ANTONČIĆ209. Ind_HR   Hrvatska  255. 05:211998

195 1:53:03Darko PETEK210. Ind_HR   Hrvatska  MARATHON ST.  256. 05:221965
12 1:53:04Andrija BARBIR211. Ind_HR   Hrvatska  257. 05:221976
20 1:53:22Ante BLAŽANIN212. AK Maksimir  Zagreb  258. 05:221958
98 1:54:04Danijel JAMBROVIĆ213. Ind_HR   Hrvatska  261. 05:241984
44 1:54:40Marko DEKANIĆ214. Ind_HR   Hrvatska  ADV  262. 05:261987
94 1:54:47Silvo IVAČIĆ215. Ind_SLO   Slovenija  264. 05:261962

185 1:55:03Nikola PANKRETIĆ216. AK Vrbovec  Vrbovec  265. 05:271987
248 1:55:34Kristijan SRPAK217. Ind_HR   Hrvatska  266. 05:291975
287 1:55:43Zoran VINCELJ218. Ind_HR   Hrvatska  JUST12RUN4FU  268. 05:291979
278 1:56:12Branimir TRLEK219. BraCe  Slavonski Brod  270. 05:301952
295 1:56:22Miroslav ZEBEC220. TK Marathon '95  Varaždin  271. 05:311963
249 1:56:48Dražen ŠAGI221. Ind_HR   Hrvatska  273. 05:321977
223 1:57:16Mario RADINIĆ222. AK Velika Gorica  Velika Gorica  274. 05:331977

7 1:57:25Goran BAKŠIĆ223. Glinski atletski klub  Glina  276. 05:341977
210 1:57:44Branko POLANEC224. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  279. 05:351973
263 1:58:00Marko ŠPEHAR225. Ind_HR   Hrvatska  281. 05:361974
260 1:58:31Željko ŠKVORC226. Ind_HR   Hrvatska  284. 05:371963
161 1:58:39Dubravko MILIĆ227. AK Maksimir  Zagreb  285. 05:371952
228 1:59:06Boris REINIĆ228. AK Sljeme  Zagreb  287. 05:391957
279 1:59:13Davor TROKTER229. Ind_HR   Hrvatska  288. 05:391979
42 1:59:39Krešimir ČUPIĆ230. Ind_HR   Hrvatska  290. 05:401979

317 1:59:40Adam OZIEBALA231. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  291. 05:401988
6 1:59:50Nikola BAKŠAJ232. AK Varaždin  Varaždin  293. 05:411986

122 1:59:59Vladimir KOVAČ233. Ind_HR   Hrvatska  294. 05:411978
273 2:00:00Filip TARANDEK234. AK Međimurje  Čakovec  295. 05:411982
383 2:00:33Karlo VUGRINČIĆ235. Ind_HR   Hrvatska  296. 05:432001
57 2:00:35Zlatko ĐUMIĆ236. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  297. 05:431979

116 2:01:02Dubravko KOPRIČANEC237. Ind_HR   Hrvatska  299. 05:441973
176 2:01:18Krešimir MUSA238. Ind_HR   Hrvatska  301. 05:451977
26 2:01:19Tihomir BRKIĆ239. Ind_HR   Hrvatska  302. 05:451962
70 2:01:27Matija GRABAR240. Ind_HR   Hrvatska  FC KOVAČIĆ  304. 05:451987

220 2:02:20Davor PUKLEK241. TK Kotoripski begači  Kotoriba  307. 05:481980
352 2:02:21Josip JURKOVIĆ242. TK Maraton  Kastav  308. 05:481940
377 2:02:38Igor ŠARAVANJA243. Ind_HR   Hrvatska  310. 05:491969
85 2:02:45Tomislav HORVAT244. Ind_HR   Hrvatska  311. 05:491989
5 2:03:15Ivica BAĐUN245. TK Marathon '95  Varaždin  312. 05:511971

256 2:03:23Dražen ŠIMUNIĆ246. Ind_HR   Hrvatska  STARAPA  314. 05:511967
178 2:03:41Davor NEŽMAHEN247. Ind_HR   Hrvatska  315. 05:521979
326 2:03:54Pawel SZCZELINA248. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  316. 05:521978
146 2:04:04Zdravko LJUBIĆ249. AK Koprivnica  Koprivnica  317. 05:531962
360 2:04:11Zoran TRNINIĆ250. Ind_HR   Hrvatska  318. 05:531972
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Rezultati

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

151 2:04:13Tomislav MARKULINČIĆ251. AK Maksimir  Zagreb  319. 05:531982
199 2:04:19Marko PETRLIĆ252. Ind_HR   Hrvatska  320. 05:541994
356 2:05:02Josip HORVAT253. TK Marathon '95  Varaždin  323. 05:561944
258 2:05:09Alen ŠKVORC254. Ind_HR   Hrvatska  EKOLOŠKO DRU  324. 05:561976
400 2:05:16Dušan TOPLIČANEC255. Ind_HR   Hrvatska  327. 05:561958
309 2:06:20Gabriel KLECHA256. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  330. 05:591966
62 2:06:36Mladen FANCEV257. Ind_HR   Hrvatska  333. 06:001972

385 2:06:45Matej KOS258. Ind_HR   Hrvatska  335. 06:002001
349 2:06:50Greg VOLZ259. Ind_USA   SAD  336. 06:011963
327 2:08:19Andrzej SZEWCZYK260. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  339. 06:051978
79 2:08:28Damir HODIĆ261. Ind_HR   Hrvatska  340. 06:051978

145 2:08:54Danijel LJUBIĆ262. Ind_HR   Hrvatska  341. 06:071986
180 2:09:10Igor NOGALJ263. Ind_HR   Hrvatska  342. 06:071985
319 2:09:59Gerard PLAZE264. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  345. 06:101976
321 2:10:18Dariusz POSKART265. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  346. 06:111988
390 2:15:12Mihael VRAGOVIĆ266. Ind_HR   Hrvatska  350. 06:251996
203 2:17:28Drago PINTARIĆ267. TK Kotoripski begači  Kotoriba  353. 06:311950
351 2:17:40Stanko RUŽIĆ268. TK Marathon '95  Varaždin  354. 06:321957
391 2:17:43Zvonimir REBIĆ269. Ind_HR   Hrvatska  355. 06:321997
324 2:21:22Andrzej SLOMKA270. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  360. 06:421977
154 2:21:47Gergo MATESZ271. Ind_HUN   Madžarska  361. 06:431989
13 2:24:43Ljubomir BARIĆ272. Ind_HR   Hrvatska  364. 06:521961
43 2:29:20Mislav ČUPIĆ273. Ind_HR   Hrvatska  365. 07:051983
40 2:29:57Safet ČUČUK274. AK Sljeme  Zagreb  366. 07:061946
71 2:36:28Matija GRABUŠIĆ275. Ind_HR   Hrvatska  368. 07:251995

372 2:36:28Mislav ZADRO276. Ind_HR   Hrvatska  369. 07:251997
392 2:37:04Josip VRAN277. Ind_HR   Hrvatska  370. 07:271994
27 DQMarijan BRUS ŠAK Požega  Požega  1957

259 DQJuraj ŠKVORC Ind_HR   Hrvatska  EKD SVETI KRIŽ  1951
253 DNFDomagoj ŠEREMET AK Maraton  Vukovar  1989

9 DNFDubravko BALENT PD Bundek  Mursko Središće  1969
207 DNFDarko PLEH AK Međimurje  Čakovec  1978
92 DNFStjepan IGREC Ind_HR   Hrvatska  1998

314 DNFMichal MACIEJEWSKI PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  1981
302 DNFMilan ŽUPAN AK Velebit 2001  Gospić  1963
311 DNFLukasz KOSTRZEWA PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  1981
106 DNFNebojša KALAJDŽIJA TK Marathon '95  Varaždin  1973
103 DNFSiniša JONJIĆ AK Maraton  Vukovar  1981
196 DNFJurica PETKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  1985
402 DNFBranko FIŠTER Ind_HR   Hrvatska  1979
102 DNFDario JELIĆ Ind_HR   Hrvatska  1984
144 DNFTomislav LEVARDA Ind_HR   Hrvatska  1991
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         ŽU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

297 1:31:28Nives ZEBIĆ1. AK Maksimir  Zagreb  78. 04:201998
108 1:37:11Mateja KANIŠKI2. AK Varaždin  Varaždin  103. 04:361994
78 2:02:04Klaudija HERCEG3. TK Marathon '95  Varaždin  306. 05:471998
77 2:09:28Ivana HERCEG4. AK NoGA  Novska  344. 06:081995

374 2:14:19Lana PREMUŽ5. Ind_HR   Hrvatska  347. 06:222000
378 3:10:33Ena LETICA6. Ind_HR   Hrvatska  KINEZILOŠKI FA  372. 09:021998
379 3:10:33Lucija JURAVIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  KINEZILOŠKI FA  373. 09:021997

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

190 1:30:15Maja PERIŠIĆ1. AK Moslavina u pokretu  Kutina  68. 04:171984
159 1:30:29Dubravka MESEC2. AK Maksimir  Zagreb  69. 04:171983
184 1:32:59Mia PAMUKOVIĆ3. AK Žumberak  Sošice  83. 04:241987
245 1:35:45Irena SMOJVER4. AK Maksimir  Zagreb  93. 04:321986
268 1:36:34Ana ŠTEFULJ5. AK Sljeme  Zagreb  98. 04:351987
165 1:36:41Ljiljana MIŠLOV BRKIĆ6. MK Festina Lente  Zadar  99. 04:351983
396 1:37:19Višnja BUNIĆ7. AK Sloboda  Varaždin  104. 04:371983
282 1:39:49Maja URBAN8. AK Dubrovnik  Dubrovnik  123. 04:441985
105 1:40:23Maja JURIŠIĆ BELLOTTI9. MK Velika Gorica  Velika Gorica  130. 04:451987
265 1:40:50Kristina ŠPOLJARIĆ JAZVANAC10. AK Moslavina u pokretu  Kutina  133. 04:471989
171 1:40:58Lea MRAK11. TK Marathon '95  Varaždin  136. 04:471983
229 1:42:13Maja RESMAN12. Ind_HR   Hrvatska  143. 04:511983
128 1:46:23Sonja KREČ13. Zagreb Runners  Zagreb  196. 05:031991
65 1:48:34Valentina GALKOWSKI14. AK Sljeme  Zagreb  217. 05:091988
17 1:48:50Martina BERGOVEC15. Ind_HR   Hrvatska  218. 05:101988

140 1:50:34Sara LAIĆ16. AK Maksimir  Zagreb  235. 05:141983
201 1:51:27Ivana PILAJ17. Ind_HR   Hrvatska  TORPEDO RUNN  244. 05:171992
335 1:57:39Marija UGARKOVIĆ18. AK Varaždin  Varaždin  277. 05:351987
86 1:59:38Vlatka HORVAT19. Ind_HR   Hrvatska  289. 05:401984

301 1:59:50Daša ŽNIDARIĆ20. AK Varaždin  Varaždin  292. 05:411989
156 2:01:13Dajana MELNIK21. AK NoGA  Novska  300. 05:451990
373 2:03:15Melita VUK22. Ind_HR   Hrvatska  313. 05:511992
386 2:07:39Lana BANIČEK23. AK Varaždin  Varaždin  338. 06:031983
338 2:14:40Ana-Marija PROSAN24. Ind_HR   Hrvatska  348. 06:231991
393 2:18:20Slavica KEZIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  357. 06:331984
366 2:21:22Paulina PLAČKO26. Ind_HR   Hrvatska  359. 06:421984

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

179 1:27:00Ingrid NIKOLESIĆ1. AK Liburnija  Rijeka  37. 04:071982
38 1:40:19Višnja ČONKAŠ2. AK Međimurje  Čakovec  129. 04:451982

153 1:40:58Maja MATAČIĆ3. TK Marathon '95  Varaždin  135. 04:471982
277 1:45:08Dušica TRKULJA4. AK NoGA  Novska  178. 04:591980
188 1:47:03Lana PEČNIK5. MK Velika Gorica  Velika Gorica  202. 05:041982
243 1:47:40Ivančica SLUNJSKI6. Ind_HR   Hrvatska  207. 05:061978
125 1:49:31Ana KRALJ7. Ind_HR   Hrvatska  226. 05:111980
358 1:49:34Marina DRŽANIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  228. 05:121979
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

225 1:52:21Bojana RADOVAN9. Ind_HR   Hrvatska  251. 05:201979
119 1:53:44Irena KOS KUKEC10. Ind_HR   Hrvatska  260. 05:231979
59 1:54:45Dina ERDEC HENDRICH11. Ind_HR   Hrvatska  263. 05:261978

240 1:56:38Nada SILADI12. Ind_HR   Hrvatska  272. 05:321978
8 1:57:24Josipa BAKŠIĆ13. Glinski atletski klub  Glina  275. 05:341980

305 1:57:42Justyna BARCZYK-STRAMA14. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  278. 05:351980
241 1:57:58Ivana SIROVEC15. Ind_HR   Hrvatska  280. 05:351978
224 1:58:02Dijana RADOTOVIĆ16. AK Koprivnica  Koprivnica  282. 05:361979
167 2:02:30Koraljka MLAKAR17. Ind_HR   Hrvatska  309. 05:481978
331 2:04:20Ivana MALUS18. AK Martin  Dugo Selo  321. 05:541980
344 2:05:40Danijela MARIJANOVIĆ19. AK Vrbovec  Vrbovec  329. 05:571979
202 2:06:29Lidija PILJAŠ20. AK Maraton  Vukovar  331. 06:001980
271 2:15:44Marina ŠVEGOVIĆ ŽNIDARIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  351. 06:261978
18 2:17:21Marina BIONDA22. AK Martin  Dugo Selo  352. 06:311982

114 2:18:13Marina KOLARIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  356. 06:331979
142 2:31:51Martina LAUŠ-LOZO24. AK Koprivnica  Koprivnica  367. 07:121978
204 DNFMartina PINTARIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001979

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

235 1:30:50Katica RUMBOČIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  73. 04:181976
68 1:35:14Helena GLEĐA2. AK Dubrovnik  Dubrovnik  90. 04:311977
80 1:43:51Alenka HORVAT3. AK Varaždin  Varaždin  161. 04:551973

284 1:47:13Sandra VASER4. AK Međimurje  Čakovec  204. 05:051973
193 1:48:00Tihana PETAK5. AK Perpetuum mobile  Zagreb  212. 05:071976
84 1:55:38Danijela HORVAT6. AK Sljeme  Zagreb  267. 05:291977

286 2:04:22Ružica VIDOVIĆ-KEŠINOVIĆ7. AK Martin  Dugo Selo  322. 05:541974
112 2:05:15Mirjana KOLAR8. AK Žumberak  Sošice  326. 05:561975
101 2:06:31Mirela JELICA9. AK Maraton  Vukovar  332. 06:001976
33 2:07:30Mirjana CIBOCI10. AK NoGA  Novska  337. 06:031976
75 2:14:58Valentina HAJDAROVIĆ11. AK Martin  Dugo Selo  349. 06:241974

120 2:22:33Karin Linet KOSIR BEGIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  362. 06:451976
250 2:22:33Manuela ŠAMEC13. Ind_HR   Hrvatska  363. 06:451977

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

111 1:35:10Katarina KOKAN1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  89. 04:311971
232 1:38:52Marija ROJIČ2. Ind_SLO   Slovenija  116. 04:411968
134 1:41:52Danijela KROBOT3. TK Kotoripski begači  Kotoriba  140. 04:501972
66 1:43:29Ružica GALOVIĆ4. AK Sljeme  Zagreb  159. 04:541972

340 1:50:10Ivančica JEŽ5. Ind_HR   Hrvatska  232. 05:131971
82 1:50:48Božica HORVAT6. AK Međimurje  Čakovec  237. 05:151969

289 1:58:02Marija VLADUŠIĆ7. AK Koprivnica  Koprivnica  283. 05:361969
127 1:58:45Dunja KRAVOS-KRIŠTO8. AK Žumberak  Sošice  286. 05:381969
208 2:01:20Željka PODGORELEC-SIRC9. AK Međimurje  Čakovec  303. 05:451970
218 2:06:43Zvjezdana PRIVARA10. Ind_HR   Hrvatska  334. 06:001971
359 2:09:28Lilijana PAPIĆ11. AK Oroslavje  Oroslavje  343. 06:081970
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

63 2:18:41Mirjana FURDI12. TK Kotoripski begači  Kotoriba  358. 06:341968
212 DNFNives POMOR Ind_HR   Hrvatska  . 00:001972

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

175 1:49:12Milana MURGIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  221. 05:111964
87 1:49:59Renata HORVATEK2. MK Velika Gorica  Velika Gorica  230. 05:131965

401 2:01:00Marijana KOSTELAC3. Ind_HR   Hrvatska  298. 05:441966
252 2:01:39Srebrenka ŠENJI4. AK Međimurje  Čakovec  305. 05:461967
294 DNFAndreja ZAJEC AK Hvar maraton  Hvar  . 00:001964

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

152 1:53:36Jasenka MARTINEZ1. TK Marathon '95  Varaždin  259. 05:231959

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

168 1:56:01Mirjana MLINARIĆ1. TK Kotoripski begači  Kotoriba  269. 05:301956
380 2:05:13Anna HAGEMANN2. Ind_GER   Njemačka  325. 05:561947
381 2:05:22Sabina MACHATE3. Ind_GER   Njemačka  328. 05:571957
348 2:37:46Sharon SANAK4. Ind_USA   SAD  371. 07:291950

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

52 1:22:39Igor DOSTANIĆ1. AK Maksimir  Zagreb  16. 03:551996
234 1:23:25Matej RONTA2. AK Maksimir  Zagreb  19. 03:571995
39 1:28:32Alen ČRETNI3. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  53. 04:121997

370 1:33:45Igor HORVAT4. Ind_HR   Hrvatska  86. 04:271999
136 1:37:00Sebastian KRZNARIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  TŠ ČAKOVEC  101. 04:361999
90 1:37:40Daniel IGREC6. Ind_HR   Hrvatska  107. 04:381997

375 1:39:12Mihael BAĐUN7. TK Marathon '95  Varaždin  119. 04:421996
394 1:39:26Luka SAKAČ8. Ind_HR   Hrvatska  121. 04:431999
288 1:43:05Nikola VINKO9. Ind_HR   Hrvatska  154. 04:532000
384 1:46:07Toni ŠKVORC10. Ind_HR   Hrvatska  191. 05:021999
270 1:47:58Emilio ŠULJ11. Ind_HR   Hrvatska  211. 05:071996
74 1:50:05Nikola HABRLIN12. TK Marathon '95  Varaždin  231. 05:131994

266 1:51:45Lovro ŠPRAJC13. PK Međimurje  Čakovec  247. 05:182000
4 1:52:59Borna ANTONČIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  255. 05:211998

383 2:00:33Karlo VUGRINČIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  296. 05:432001
199 2:04:19Marko PETRLIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  320. 05:541994
385 2:06:45Matej KOS17. Ind_HR   Hrvatska  335. 06:002001
390 2:15:12Mihael VRAGOVIĆ18. Ind_HR   Hrvatska  350. 06:251996
391 2:17:43Zvonimir REBIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  355. 06:321997
71 2:36:28Matija GRABUŠIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  368. 07:251995
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

372 2:36:28Mislav ZADRO21. Ind_HR   Hrvatska  369. 07:251997
392 2:37:04Josip VRAN22. Ind_HR   Hrvatska  370. 07:271994
92 DNFStjepan IGREC Ind_HR   Hrvatska  . 00:001998

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

257 1:21:22Bruno ŠKRINJARIĆ1. MK Velika Gorica  Velika Gorica  12. 03:511987
22 1:23:12Mario BOSNIĆ2. MK Festina Lente  Zadar  18. 03:571989
35 1:24:56Miran CRNOŠIJA3. Zagreb Runners  Zagreb  27. 04:021989

217 1:26:02Žarko POZDER4. TK Ivančica  Ivanec  30. 04:051986
91 1:27:04David IGREC5. TK Kotoripski begači  Kotoriba  39. 04:081993

213 1:27:04Marijan PONGRAC6. TK Kotoripski begači  Kotoriba  40. 04:081986
56 1:27:58Goran ĐOGOLOVIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:101986

216 1:28:12Andrija POTOČNJAK8. AK Međimurje  Čakovec  48. 04:111986
50 1:29:02Marko DOGŠA9. AK Ormož  Ormož  57. 04:131988

115 1:29:24Dino KONSUO10. AK Sljeme  Zagreb  61. 04:141991
133 1:29:38Slaven KRKLJEŠ11. Ind_HR   Hrvatska  62. 04:151984
306 1:29:59Dominik BOLINGIER12. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  64. 04:161983
73 1:30:04Andrej GUŽVINEC13. TK Marathon '95  Varaždin  65. 04:161988

137 1:30:33Bojan KULJIĆ14. AK Sljeme  Zagreb  71. 04:181987
100 1:30:39Matej JANJIĆ15. MK Velika Gorica  Velika Gorica  72. 04:181991
361 1:31:11Davor PETEK16. Ind_HR   Hrvatska  74. 04:191983
124 1:32:30Danijel KOŽAR17. Ind_HR   Hrvatska  80. 04:231984
293 1:35:38Stjepan ZAGORŠČAK18. Ind_HR   Hrvatska  91. 04:321993
58 1:38:30Ozren ĐURAŠINA19. AK Vrbovec  Vrbovec  112. 04:401988

307 1:38:33Marcin FRONCZAK20. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  114. 04:401991
323 1:39:38Patryk SKONIECZNY21. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  122. 04:431986
200 1:39:52Zvonimir PIGAC22. AK Martin  Dugo Selo  124. 04:441992
186 1:40:05Slavko PARLOV23. Ind_HR   Hrvatska  127. 04:451985
143 1:41:40Nikola LESIČAR24. BK Lastavica  Zlatar  139. 04:491983
398 1:42:35Marko MARTINČIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  147. 04:521983
30 1:42:52Nikola BUNIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  150. 04:531990

389 1:43:18Dino KALAMARI27. AK Varaždin  Varaždin  157. 04:541988
197 1:43:33Zvonimir PETREC28. Salomon Running Team  Zagreb  160. 04:541987
150 1:44:01Ante MARIJANOVIĆ29. MK Velika Gorica  Velika Gorica  163. 04:561986
369 1:44:05Saša HORVAT30. Ind_HR   Hrvatska  164. 04:561991
262 1:44:38Mario ŠOŠTARIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  167. 04:581987
320 1:44:55Przemyslaw PORADA32. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  171. 04:581985
173 1:45:13Vladimir MURATOVIĆ33. Ind_SLO   Slovenija  180. 04:591983
51 1:47:16Robert DOLOVSKI34. Ind_HR   Hrvatska  205. 05:051987
1 1:47:52Marijo ALILOVIĆ35. AK Sljeme  Zagreb  209. 05:071992

325 1:48:16Artur SOINSKI36. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  213. 05:081986
37 1:49:16Goran CVETKOVIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  222. 05:111985

135 1:49:28Romano KRSTIĆ38. TK Maraton  Krapina  225. 05:111983
104 1:51:05Karlo JUREC39. Ind_HR   Hrvatska  241. 05:161987
211 1:51:17Marko POLJANIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  243. 05:161990
98 1:54:04Danijel JAMBROVIĆ41. Ind_HR   Hrvatska  261. 05:241984
44 1:54:40Marko DEKANIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  ADV  262. 05:261987
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

185 1:55:03Nikola PANKRETIĆ43. AK Vrbovec  Vrbovec  265. 05:271987
317 1:59:40Adam OZIEBALA44. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  291. 05:401988

6 1:59:50Nikola BAKŠAJ45. AK Varaždin  Varaždin  293. 05:411986
70 2:01:27Matija GRABAR46. Ind_HR   Hrvatska  FC KOVAČIĆ  304. 05:451987
85 2:02:45Tomislav HORVAT47. Ind_HR   Hrvatska  311. 05:491989

145 2:08:54Danijel LJUBIĆ48. Ind_HR   Hrvatska  341. 06:071986
180 2:09:10Igor NOGALJ49. Ind_HR   Hrvatska  342. 06:071985
321 2:10:18Dariusz POSKART50. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  346. 06:111988
154 2:21:47Gergo MATESZ51. Ind_HUN   Madžarska  361. 06:431989
43 2:29:20Mislav ČUPIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  365. 07:051983

253 DNFDomagoj ŠEREMET AK Maraton  Vukovar  . 00:001989
144 DNFTomislav LEVARDA Ind_HR   Hrvatska  . 00:001991
102 DNFDario JELIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001984
196 DNFJurica PETKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001985

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

158 1:15:52Damir MESEC1. AK Maksimir  Zagreb  7. 03:361980
32 1:17:19Tihomir CENKO2. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:401982

247 1:22:26Dinko SOLIĆ3. AK Varaždin  Varaždin  15. 03:541981
107 1:22:55Neven KAMENSKI4. Zagreb Runners  Zagreb  17. 03:561981
182 1:23:50Mislav NOVOSELAC5. AK Sljeme  Zagreb  23. 03:581980
322 1:24:22Andrzej POTOCZEK6. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  25. 04:001980
318 1:28:13Jacek PIETAK7. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  49. 04:111978
387 1:29:03Danilo MAGDIĆ8. AK Ormož  Ormož  58. 04:131982
49 1:29:11Tomica DODLEK9. AK Međimurje  Čakovec  59. 04:141980
88 1:29:14Miljenko HRŠAK10. TK Maraton  Krapina  60. 04:141981

315 1:30:08Darko MAVRIČEK11. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  67. 04:161982
81 1:33:09Anđelko HORVAT12. Ind_HR   Hrvatska  84. 04:251980

274 1:34:40Darko TEREK13. Ind_HR   Hrvatska  87. 04:291981
189 1:35:04Martin PEČNIK14. MK Velika Gorica  Velika Gorica  88. 04:301979
215 1:36:15Muris PORČIĆ15. TK Maraton  Krapina  94. 04:341981
362 1:37:06Tihomir JAMBROŠIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  102. 04:361979
183 1:37:37Dražen OREHOVEC17. Ind_HR   Hrvatska  106. 04:381981
48 1:38:06Ivan DOBROVIĆ18. MK Festina Lente  Zadar  110. 04:391982

221 1:38:12Domagoj PUZAK19. Zagreb Runners  Zagreb  111. 04:391982
181 1:40:55Darko NOVAK20. Ind_HR   Hrvatska  134. 04:471980
117 1:42:51Nikola KOROLIJA21. TK Maraton  Krapina  149. 04:521980
304 1:43:18Denis ŽVORC22. Ind_HR   Hrvatska  156. 04:541982
308 1:45:48Adam JOHNA23. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  187. 05:011982
395 1:46:13Damir HABIJAN24. Ind_HR   Hrvatska  193. 05:021982
368 1:46:22Igor BALABAN25. Ind_HR   Hrvatska  195. 05:031981
34 1:46:27Damir CIKAČ26. PK Međimurje  Čakovec  197. 05:031979
24 1:46:40Nenad BRATKOVIĆ27. Ind_HR   Hrvatska  NUTRIKLINIKA  199. 05:031982

313 1:47:11Daniel LAGIEWKA28. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  203. 05:051979
267 1:49:22Maro ŠTAMPALIJA29. AK Perpetuum mobile  Zagreb  223. 05:111981
23 1:49:25Bojan BRAČKO30. Ind_HR   Hrvatska  GPK MEĐIMURJ  224. 05:111982
28 1:49:31Božidar BUDIN31. Ind_HR   Hrvatska  227. 05:111981
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

299 1:50:35Kristijan ŽERJAV32. Ind_HR   Hrvatska  TK JARUN  236. 05:141982
219 1:50:59Josip PRVONOŽAC33. Ind_HR   Hrvatska  238. 05:161981
343 1:51:03Pavao VLAHEK34. Triatlon klub Međimurje  Čakovec  240. 05:161978
227 1:51:33Rahman REDŽIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  245. 05:171978
350 1:51:54Marko TRSTENJAK36. USR Sport za sve  Mala Subotica  248. 05:181979
280 1:52:22Ivan TROKTER37. AK Varaždin  Varaždin  252. 05:201982
287 1:55:43Zoran VINCELJ38. Ind_HR   Hrvatska  JUST12RUN4FU  268. 05:291979
279 1:59:13Davor TROKTER39. Ind_HR   Hrvatska  288. 05:391979
42 1:59:39Krešimir ČUPIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  290. 05:401979

122 1:59:59Vladimir KOVAČ41. Ind_HR   Hrvatska  294. 05:411978
273 2:00:00Filip TARANDEK42. AK Međimurje  Čakovec  295. 05:411982
57 2:00:35Zlatko ĐUMIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  297. 05:431979

220 2:02:20Davor PUKLEK44. TK Kotoripski begači  Kotoriba  307. 05:481980
178 2:03:41Davor NEŽMAHEN45. Ind_HR   Hrvatska  315. 05:521979
326 2:03:54Pawel SZCZELINA46. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  316. 05:521978
151 2:04:13Tomislav MARKULINČIĆ47. AK Maksimir  Zagreb  319. 05:531982
327 2:08:19Andrzej SZEWCZYK48. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  339. 06:051978
79 2:08:28Damir HODIĆ49. Ind_HR   Hrvatska  340. 06:051978

402 DNFBranko FIŠTER Ind_HR   Hrvatska  . 00:001979
207 DNFDarko PLEH AK Međimurje  Čakovec  . 00:001978
311 DNFLukasz KOSTRZEWA PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  . 00:001981
314 DNFMichal MACIEJEWSKI PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  . 00:001981
103 DNFSiniša JONJIĆ AK Maraton  Vukovar  . 00:001981

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

89 1:21:51Marijan HUZJAK1. AK Varaždin  Varaždin  14. 03:531975
206 1:25:05Ivica PLANTAK2. TK Ivančica  Ivanec  28. 04:021977
336 1:25:11Srećko VRČEK3. AK Varaždin  Varaždin  29. 04:021977
347 1:27:00Dalibor JOVIČIĆ4. Ind_BiH   BIH  AK JOVIČCIC  38. 04:071975
54 1:27:04Petko DRAKULIĆ5. AK Sljeme  Zagreb  41. 04:081974

261 1:27:51Petar ŠOKČIĆ6. SRK Žuti Šešir  Osijek  43. 04:101973
130 1:28:01Domagoj KRIŠTO7. AK Maksimir  Zagreb  47. 04:101973
149 1:28:23Alen MALTAR8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  50. 04:111973
187 1:28:26Hrvoje PAUKOVIĆ9. AK Žumberak  Sošice  51. 04:111973
244 1:28:37Vladimir SLUNJSKI10. AK Varaždin  Varaždin  54. 04:121975
328 1:30:07Andrzej ZOGRODNIK11. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  66. 04:161977
29 1:30:31Juro BULJAN12. Ind_HR   Hrvatska  70. 04:171975

272 1:32:21Miljenko TALAN13. AK Međimurje  Čakovec  79. 04:231973
163 1:36:27Robert MILLER14. AK Međimurje  Čakovec  96. 04:341975
141 1:39:20Dubravko LALIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  120. 04:421975
239 1:40:36Mario SEVER16. AK Međimurje  Čakovec  131. 04:461974
132 1:41:14Davor KRIŽAIĆ17. AK Međimurje  Čakovec  137. 04:481977
231 1:41:16Dario RIHTAREC18. Ind_HR   Hrvatska  138. 04:481975
147 1:42:04Vili-Dario MAJETIĆ19. SRK Žuti Šešir  Osijek  SRK ŽUTI ŠEŠI  141. 04:501973
46 1:42:18Saša DEŠIĆ20. TK Ericsson Nikola Tesla  Zagreb  145. 04:511973

285 1:42:25Davor VIDEK21. AK Sljeme  Zagreb  146. 04:511973
166 1:42:57Dalibor MLAKAR22. Ind_HR   Hrvatska  152. 04:531975
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23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

129 1:44:48Krešimir KRISTANOVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  169. 04:581974
316 1:44:52Tomasz MYSLIKOWSKI24. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  170. 04:581977
332 1:44:56Krunoslav MATULIN25. Ind_HR   Hrvatska  172. 04:581974
397 1:44:59Dario LAJTMAN26. TK Kotoripski begači  Kotoriba  173. 04:591973
47 1:45:03Dario DILBER27. Ind_HR   Hrvatska  175. 04:591975

198 1:45:10Vedran PETRIČIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  179. 04:591977
329 1:45:27Marcin ZUBERT29. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  184. 05:001973
177 1:46:00Davor MUSTAČ30. Ind_HR   Hrvatska  190. 05:011977
334 1:48:21Krešimir TURKALJ31. Ind_Zagreb   Hrvatska  215. 05:081974
123 1:48:27Mihael KOVAČEVIĆ32. AK Međimurje  Čakovec  216. 05:081974
110 1:49:36Goran KOČIŠ33. TK Kotoripski begači  Kotoriba  229. 05:121974
164 1:50:12Ivan MIŠKULIN34. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  233. 05:131973
281 1:51:01Stanko TUKSAR35. Ind_HR   Hrvatska  239. 05:161975
60 1:52:23Marijo ERŠEG36. TK Marathon '95  Varaždin  253. 05:201973
12 1:53:04Andrija BARBIR37. Ind_HR   Hrvatska  257. 05:221976

248 1:55:34Kristijan SRPAK38. Ind_HR   Hrvatska  266. 05:291975
249 1:56:48Dražen ŠAGI39. Ind_HR   Hrvatska  273. 05:321977
223 1:57:16Mario RADINIĆ40. AK Velika Gorica  Velika Gorica  274. 05:331977

7 1:57:25Goran BAKŠIĆ41. Glinski atletski klub  Glina  276. 05:341977
210 1:57:44Branko POLANEC42. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  279. 05:351973
263 1:58:00Marko ŠPEHAR43. Ind_HR   Hrvatska  281. 05:361974
116 2:01:02Dubravko KOPRIČANEC44. Ind_HR   Hrvatska  299. 05:441973
176 2:01:18Krešimir MUSA45. Ind_HR   Hrvatska  301. 05:451977
258 2:05:09Alen ŠKVORC46. Ind_HR   Hrvatska  EKOLOŠKO DRU  324. 05:561976
319 2:09:59Gerard PLAZE47. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  345. 06:101976
324 2:21:22Andrzej SLOMKA48. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  360. 06:421977
106 DNFNebojša KALAJDŽIJA TK Marathon '95  Varaždin  . 00:001973

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

296 1:21:36Hrvoje ZEBIĆ1. AK Maksimir  Zagreb  13. 03:521971
341 1:23:28Ivan ČORBA2. TK Marathon '95  Varaždin  20. 03:571969
131 1:23:44Petar KRIŠTO3. AK Žumberak  Sošice  22. 03:581968
169 1:26:12Saša MOSLAVAC4. TK Marathon '95  Varaždin  31. 04:051968
83 1:26:24Dalibor HORVAT5. AK Međimurje  Čakovec  32. 04:061971

382 1:26:39Matej GIDER6. Ind_SLO   Slovenija  34. 04:061972
290 1:26:46Vjekoslav VORIH7. TK Ivančica  Ivanec  35. 04:071970
276 1:26:48Mladen TISAJ8. MK Velika Gorica  Velika Gorica  36. 04:071972
191 1:28:00Darko PETAK9. UKS Bedenec  Bedenec  46. 04:101972
53 1:32:39Goran DRAKSLER10. AK Moslavina u pokretu  Kutina  81. 04:231969

237 1:35:39Velimir SANJKOVIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  92. 04:321971
354 1:37:29Željko MATIĆ12. AK Sljeme  Zagreb  105. 04:371969
269 1:38:31Davor ŠTRLEK13. AK Kvarner  Rijeka  113. 04:401971
209 1:40:00Dražen PODVEZ14. PD Bundek  Mursko Središće  125. 04:441970
342 1:40:02Predrag HRVAČANIN15. Ind_BiH   BIH  126. 04:441972
226 1:42:37Dubravko RAPIĆ16. Glinski atletski klub  Glina  148. 04:521969
310 1:43:24Krysztof KOCZWARA17. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  158. 04:541968
246 1:44:41Kristijan SOKOLIĆ18. TK Marathon '95  Varaždin  168. 04:581971
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

233 1:45:01Nenad ROKNIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  STARO PETROV  174. 04:591968
15 1:45:03Tomislav - Tosha BATARILO20. Ind_BiH   BIH  AK PULS TOMISLAVG  176. 04:591968
21 1:45:06Thomas BLUM21. Ind_HR   Hrvatska  177. 04:591971

283 1:45:16Mario VASER22. AK Međimurje  Čakovec  181. 04:591972
312 1:45:21Gregorz KRUK23. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  182. 05:001969
138 1:45:33Anđelko KUŠĆER24. Triatlon klub Međimurje  Čakovec  185. 05:001971
45 1:46:15Marijan DELIŠIMUNOVIĆ25. AK Žumberak  Sošice  194. 05:021971
2 1:48:17Tihomir ANĐAL26. AK Martin  Dugo Selo  214. 05:081970

300 1:48:53Alen ŽILAVEC27. Ind_SLO   Slovenija  219. 05:101968
264 1:52:01Alen ŠPOLJAR28. AK Sljeme  Zagreb  249. 05:191970
97 1:52:12Goran JADRIĆ29. AK Žumberak  Sošice  250. 05:191972

377 2:02:38Igor ŠARAVANJA30. Ind_HR   Hrvatska  310. 05:491969
5 2:03:15Ivica BAĐUN31. TK Marathon '95  Varaždin  312. 05:511971

360 2:04:11Zoran TRNINIĆ32. Ind_HR   Hrvatska  318. 05:531972
62 2:06:36Mladen FANCEV33. Ind_HR   Hrvatska  333. 06:001972
9 DNFDubravko BALENT PD Bundek  Mursko Središće  . 00:001969

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

172 1:20:50Tihomir MRKOJEVIĆ1. AK Žumberak  Sošice  11. 03:501965
371 1:24:42Željko DUGIĆ2. AK Sljeme  Zagreb  26. 04:011966
214 1:27:32Mario PONGRAČIĆ3. TK Marathon '95  Varaždin  42. 04:091967
113 1:27:56Franjo KOLARIČ4. TS Radenska  Radenci  44. 04:101964
118 1:28:28Franjo KOROŠIC5. TK Marathon '95  Varaždin  52. 04:121965
174 1:31:14Ivan MURGIĆ6. AK Sljeme  Zagreb  75. 04:191964
337 1:32:59Nenad VUKADINOVIĆ7. AK Žumberak  Sošice  82. 04:241963
162 1:33:29Josip MILINKOVIĆ8. AK Velebit 2001  Gospić  85. 04:261965
72 1:36:20Željko GRGEC9. AK Sljeme  Zagreb  95. 04:341966
64 1:36:53Stjepan FURDI10. TK Kotoripski begači  Kotoriba  100. 04:361964
11 1:37:56Ivica Bara BARBIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  AK PROLOŽAC  109. 04:391964
10 1:39:10Nenad BANOVIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  HEP RUNNING T  118. 04:421967

192 1:40:40Stjepan PETAK13. UKS Bedenec  Bedenec  132. 04:461967
376 1:42:16Mato MEŠTRIĆ14. AK Varaždin  Varaždin  144. 04:511967
139 1:43:54Damir KUZMINSKI15. AK Varaždin  Varaždin  162. 04:551967
254 1:44:21Vlado ŠESTAK16. Ind_HR   Hrvatska  165. 04:571966
155 1:44:26Neven MATIJAŠ17. AK Martin  Dugo Selo  166. 04:571965
121 1:46:36Dušan KOTAR18. Tekaški Forum   Slovenija  198. 05:031963
339 1:47:35Marijan KOVAČIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  206. 05:061967
330 1:52:33Ervin LEMARK20. Tekaški Forum   Slovenija  254. 05:201967
195 1:53:03Darko PETEK21. Ind_HR   Hrvatska  MARATHON ST.  256. 05:221965
295 1:56:22Miroslav ZEBEC22. TK Marathon '95  Varaždin  271. 05:311963
260 1:58:31Željko ŠKVORC23. Ind_HR   Hrvatska  284. 05:371963
256 2:03:23Dražen ŠIMUNIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  STARAPA  314. 05:511967
309 2:06:20Gabriel KLECHA25. PRESS GLASS   Poljska  TRČI I PODR  330. 05:591966
349 2:06:50Greg VOLZ26. Ind_USA   SAD  336. 06:011963
302 DNFMilan ŽUPAN AK Velebit 2001  Gospić  . 00:001963
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Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

345 1:26:34Davor MATAKOVIĆ1. AK KA-Tim  Karlovac  33. 04:061960
3 1:28:43Zoran ANTOLIN2. Ind_SLO   Slovenija  55. 04:121960

55 1:28:48Damir DUKIĆ3. MK Festina Lente  Zadar  56. 04:131962
242 1:29:43Mile SKELIN4. AK Šibenik  Šibenik  63. 04:151962
388 1:31:20Rudolf MAJCEN5. AK Ormož  Ormož  76. 04:201962
353 1:31:26Zvonko VRHOVSKI6. AK Koprivnica  Koprivnica  77. 04:201961
14 1:36:30Petar BARIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:341959

355 1:37:46Duško PANJKOVIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  NAŠK NAŠICE  108. 04:381960
99 1:42:57Dragan JANKOVIĆ9. AK Sljeme  Zagreb  151. 04:531961

238 1:43:04Ranko SEKULIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  153. 04:531959
303 1:45:54Petar ŽUPAN11. AK Perpetuum mobile  Zagreb  189. 05:011959
41 1:46:52Zdravko ČUFAR12. Tekaški Forum   Slovenija  201. 05:041958
36 1:47:43Zoran CUKOVIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  208. 05:061962

251 1:47:56Božo ŠEGOVIĆ14. AK Koprivnica  Koprivnica  210. 05:071961
194 1:50:27Zvonimir PETAK15. TK Marathon '95  Varaždin  234. 05:141962
346 1:51:15Joso HEČIMOVIĆ16. AK Šibenik  Šibenik  242. 05:161960
20 1:53:22Ante BLAŽANIN17. AK Maksimir  Zagreb  258. 05:221958
94 1:54:47Silvo IVAČIĆ18. Ind_SLO   Slovenija  264. 05:261962
26 2:01:19Tihomir BRKIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  302. 05:451962

146 2:04:04Zdravko LJUBIĆ20. AK Koprivnica  Koprivnica  317. 05:531962
400 2:05:16Dušan TOPLIČANEC21. Ind_HR   Hrvatska  327. 05:561958
13 2:24:43Ljubomir BARIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  364. 06:521961

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

16 1:42:08Antun BELOŠEVIĆ1. TK Marathon '95  Varaždin  142. 04:501955
275 1:45:35Stjepan TILL2. TK Marathon '95  Varaždin  186. 05:001957
67 1:48:59Dragutin GAŠPARIĆ3. TK Kotoripski begači  Kotoriba  220. 05:101955

298 1:51:43Božidar ŽELJEZIĆ4. TK Ivančica  Ivanec  246. 05:181953
228 1:59:06Boris REINIĆ5. AK Sljeme  Zagreb  287. 05:391957
351 2:17:40Stanko RUŽIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  354. 06:321957
27 DQMarijan BRUS ŠAK Požega  Požega  . 04:141957

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

399 1:38:39Vinko MATOTEK1. TK Kotoripski begači  Kotoriba  115. 04:411951
255 1:38:53Mile ŠIKMAN2. AK Maksimir  Zagreb  117. 04:411949
61 1:40:06Petar FAJFARIĆ3. TK Marathon '95  Varaždin  128. 04:451952
31 1:43:10Štefan BUZETI4. TS Radenska  Radenci  155. 04:531952

205 1:45:23Vinko PISAROVIĆ5. ŠAK Požega  Požega  183. 05:001952
170 1:45:53Dragan NEDELKOVSKI6. AK Međimurje  Čakovec  188. 05:011951
357 1:46:12Stjepan HORVAT7. TK Marathon '95  Varaždin  192. 05:021948
109 1:46:43Jakov KLAPEŽ8. TK Marathon '95  Varaždin  200. 05:031948
278 1:56:12Branimir TRLEK9. BraCe  Slavonski Brod  270. 05:301952
161 1:58:39Dubravko MILIĆ10. AK Maksimir  Zagreb  285. 05:371952
203 2:17:28Drago PINTARIĆ11. TK Kotoripski begači  Kotoriba  353. 06:311950
259 DQJuraj ŠKVORC Ind_HR   Hrvatska  EKD SVETI KRIŽ  . 04:321951

9 / 10



Rezultati
         

23. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 17. rujna 2017.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M70
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

356 2:05:02Josip HORVAT1. TK Marathon '95  Varaždin  323. 05:561944
40 2:29:57Safet ČUČUK2. AK Sljeme  Zagreb  366. 07:061946

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M75+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

352 2:02:21Josip JURKOVIĆ1. TK Maraton  Kastav  308. 05:481940
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